LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA e 1 2 0

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CHP.: 71.492.318/0001-85 -._‘f - 4

Rua Antleie Aparscide Ferras, 111 - Pergua Santa isabel - SorecabaSP — L8 12052280
warvmonierobbatosrotabaory Fone: (187 32214576

Sorocaba, 10 de Setembro de 2018.

PRESTACAQ DE CONTAS MUNICIPAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAQ SOCIAL BASICA

A
Secretaria da Igualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteire Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n2
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria o0s documenios efou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestacdo de contas de Agosto/2018,
indicando de forma detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos, na importancia de RS

18.928,97 (Dezoito Mil e Novecentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Sete Centavos).

Oficio de capa para encaminhamento da Prestacdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execucdo Financeira;

Copias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancdrio da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;
Relagdo dos profissionais vinculados ao servigo;

Relatorio Atividades do referido més;

Retlatdrio de Atendidos do referido més;

I I R VI SR

Certiddes Negativas de Débitos;

10. Justificativas.

José MuriéM rintip Mauad
Pyesidente




LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO ER 19 DE BIAI0 DE 1946 — CHPJ: 71.402.318/0061 -85

Rua 2ntfric Anarecide Ferraz, 1111 - Pargue Santa wabe!l - Furocaba/3P - CEF 13022-286
v montairsiobaiegarocaba.arg Fone: (157 3221-4870

Sorocaba, 10 de Setembro de 2018.

COficio; Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Setembro/2018, no valor de 18.528,97
{Dezoito Mil e Novecentos e Vinte e Oito Reais e Noventa e Sete Centavos), referente a
recursos do termo de colaboracio/fomento com o Municipio de Sorocaba/ Secretaria
da lgualdade e Assisténcia Social, movimentados exclusivamente no Banco do Brasil,

Agéncia 6962-0, Conta Corrente 40708-9.

Atenciosamente,
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A
Secretaria da lgualdade e Assisténcia Social

Diviséio de Parcerias e Planejamento
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LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA

FUHDARD ER) 48 DE MAID DE 1346 — CHP A 71882 312:0001.85
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ORGAD PUBLICO:

ORGANIZACAD DA SOCIEDADE CIVIL
NP

ENDERECC E CEP:

RESPONSAVEL($S) PELA OSC

CPF:

OBIETO DA PARCERIA

EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSDS [1):

RELATORID DE EXECUCAG FINANCEIRA
ANEXD RP-14 - REPASSES AD TERCEIRD SETOR - DEMONSTRATIVQ INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACED/FOMENTD

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DE IGUALDADE E ASSISTENCIA SOCIAL

LAR E5COLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA

71.492,318.0001/85
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - JB. ITANGUA - SORCCABA/SP
JOSE MURILO MARINHO WMAUAD
054.049,068-71

SERVICO DE COMNVIVENCIA E FORTALECHMENTQ DE VINCULOS PARA CRIANCAS DE 6 A 11 ANOS
COMPETENCIA: AGOSTO

2018

MUNICIPAE

‘ DOCUMENTO “NGMERD DaTA VIGENCIA _ VALORMENSAL-RS ! -
ot aa Cobaron T omam e 2017721650 woyiz L 03/07/2017 a 30/06/2012 1892897
‘Aditamento n2 01 2017/21680 20/06/2018 01/07/2018 a 30/06/2018 | R$ 18.828,87
iAditamantane o ;
DEMONSTRATIVO DOS RECURSCS DISPONIVELS NO EXERCICIO .
DATA PREVISTA PARA Q REPASSE WALORES PREVISTDS [R$} BATA DO REPASSE DG, DE CREDITO N2 VALCRES REPASSADDS [R5} e
20/08/2018 RS 18.928,97 20/08/2018 550.191.600.071.575 RS 18.928,57|
Flaslipas
g : - i
[~
{8 SALDO DO MES ANTERIOR RS 1.823,24
{B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA a3 18.928,97
{€) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DS REPASSES PUBLICOS RS 9,57
{3} OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAD DO AJUSTE ()
(E} TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS R$
(F) RECURSOS FROPRIOS DA
{G) TOTAL DE RECURSGS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCHA (E+ F) | LR 20.761,28

(1} Fonte do recurso: Faderal, Estadual ou Municipal, devendo ser efaborado um anexa para cada fonte de recurse.

(2} Raceitas com estacionamento, alugudis, entre outras.

Gis) signatirio(s), na qualidade de representanta{s} da organizagdo:
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:

AGOSTO

bem come as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVD DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA

CATEGORIA QU FINALIDADE DA DESPESA PERIGDO DE REALIZACAD VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) AGOSTO 2018 RS 12.856,58
Recursos humenas [5) AGQSTO 2018 RS 500,30
Medicamentos AGOSTD 2018 RS -
Géneras alimenticios AGOSTO 2018 RS -
Qutios materials de consumo AGOSTO 2018 k) -
Outros servicos de terceiros AGOSTO 2018 a3 -
Locacdo de imdveis AGOSTO 2018 RS -
Locaches diversas AGQSTO 2018 RS -
Utilidades piblicas {7) AGOSTO 2018 RS -
Combustivel AGQSTO 2018 RS -
Bens e materiais permanentes AGOST0 2018 RS -
Qbras AGOSTO 2018 RS .
Outras daspassg AGOSTO . 2018 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 29.356,58
{5} Salérfc;sm,'je'ﬁgargos & beneflcios. (B} Autdnomas e pessoa jurfdica, {7) Energia elétrica, 3gua e esgoto, gds, telefone e intarnat,
Qutras despesas apenas medlante autorizagdo prévia,
H DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRC B0 EXERCICIO :
{6) TG VAL DE RECURSGY BiSPORVEL 10 ERERGIID R Svenze
") DESPESAS PAGAS REFERENTES AQ MES DE REFERENCIA RS 2035558
i) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (E (4 ~ Fl) B T RS 404,70
{L} VALOR DEVOEVIDO AO GRGAD PUBLCGC 77 B !
{M) VALOR AUTOAIZADG PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K—1) TRS 404,70 |
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RELATORID DE EXECU{;&O FINAMCEIRA
REPASSES AQ TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORAGAG/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DG DATA DO ESPECIFICACAQ DO CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR [RS]
DOCUMENTO PAGAMENTOD DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
14/08/2018 14/08/2018 Holerite - 08.2018 Ana Carolina Peruccl Costa Recursos humanos (5) s ~ 531,003
14/08/2018 14/08/2018 Holerite - 08,2018 Angélica Donizete Mori Lessa Girsldeli Retursos humanos (5) s | RS % 509,007
14/08/2G18 14/08/2018 Holerite - 08.2018 Elionai Cristiano Vieira Recursos humanos (5} RS ™ 575,004
14/08/2018 14/08/2018 Holerite - 08.2018 Ellen Engler Machado Recursos humanos (5} 7% * 531,00,
14/08/2018 14/08/2018 Holerite - 08.2018 Jeniffer Graciano de Moraes Recursos humanos (5) * | Rs ~ 685,000
14/08/2018 14/08/2018 Holerite - 08.2018 Leticia Pinkeiro Vieira da Silve da Veiga Recursas humanos (5) 2 | R$ 531,00
14/08/2018 14/08/2018 Holerite - 08.2018 tuciene de Almeida Recursos humanos (5) % | RS ™ 461,004
14/08/2018 14/08/2018 Holerite - (8.2018 Ricardo Aparecido Campos Recursos humanos (§) i lRs % 1,201,001
14/08/2018 14/08/2018 Holerite - 08.2018 Thamires Gongalves Costa Recursos humanos (5) # | RS 531004 i
06/08/2018 21/08/2018 NFSe 05706207 Notre Dame Intermédica Saide S.A Recursos humanos {5) s | RS e 728,60 L F 2
24/08/2018 22/08/2018 NFSe 983948 Sodaxo PASS do Brasil Servicos e Comércio S.A. Recursos humanos (5) = | RS % 1.446,501 -
08/08/2018 23/08/2018 Boleto N2 1000152687 {trbes Recursos humanos (5) % | RS =, 441,004
08/08/2018 21/08/2018 Boleto N2 1000154639  {Urbes Recursos humanos {5) % | RS Y | P —
30/08/2018 203/08/2018 Helerite - 08.2018 Ana Carolina Peruccl Costa Recursas humanos {5) % | RS ~ 530,004
30/08/2018 30/08/2018 Holerite - 08,2018 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Regursas humanos {5) < | R ~ 835,001,
30/08/2018 30/08/2018 Helerite - 08.2018 £lien Engler Machado Recursos humanos (5) & | RS = sag00]
30/08/2018 30/08/2018 Helerite - 08.2018 Elipnai Cristiano Vielra Recursos humanos (5) > | RS "~ 957,00/
30/08/2018 30/08/2018 Helerite - 08.2018 Jeniffer Graciane de Moraes Recursos humanos {5) * | rg ™ 843,0
30/08/2018 3G/08/2018 Hoferite - 08.2018 Leticia Pinheiro Vieira da Silva da Veiga Recurses humanos {5) RS ™ §90,001)7
30/08/2018 30/08/2018 Holerite - DB.20i8 Luciene de Almetda Recursos humanos (5) £ | RS 530,001
30/08/2018 30/08/2018 Holerite - 08.2018 Ricardo Aparecide Campos Recurses humanos (5} s | RS ™ 1.815,001 4
30/08/2018 30/08/2018 Holerite - 08.2018 Tamires Gongalves Costa Recursos humanos (5) 4| RS S a23,004/
22/08/2018 20/03/2918 NFSe Q07 Fabio Brendolan 30718944810 Recursos humanos {6) 4} RS "\ 500,004 -
31/08/2018 30/08/2018 (GRF - 08.2018 FGTS Recursos humanas (5} % | RS ™ 1.319,084 -
31/08/2018 30/08/2018 GPS - 08.2018 iNSS Recurses humanos (5} 41 RS ™ 1.576,434 <7
31/08/2018 30/08/2018 DARF 0561 - 08.2018 IRRF - Rendimenta do Trabalho Assalariado Recursos humanos {(5) ® RS . 293,744 -
31/08/2018 30/08/2018 GRF - 08.2018 FGTS Recurses humanos {5) 7 { RS ~ 343,54]-
31/08/2018 30/08/2018 GPS - 08.2018 INSS Recursos hurmanos (5) 31 RS . 343,554/
08/08/2018 31/08/3018 Boleto Ne 3833¢14 Metropolitan Life Recursos humanos (5) RS - 168,63/
/;‘
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RESATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AC TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVG INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGCAO/FGMENTO

RELACAD DAS DESPESAS

PATA DO DATA DO ESPECIFICAGRD DO NATUREZA DA DESPESA
VALOR (R
DOCUMENTO PAGAMENTC DOCUMENTOQ FISCAL CREDOR RESUMIDAMENTE {Rs)

TOTAL] RS 20.356,58

Declaramos, na qualtdade de respunsavels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despe=a relacto da examtnaua pelo Consethe Fiscal, comprova a exata aplicagéo
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CONTADOR/NZ CRC ) | SILVIA JANAINA MBRAL ~CRC 155250727/0-0 - CPF 24,
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{nome, cargo € assinatura)
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Banco go srasd

SI588 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e8/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO ~ 13:36:14
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADCOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/9061-85

FAVORECIDO: ANA CARCLINA PERUCCI COSTA
CPF: 355.068.528.94

AGENCEA: 6511-@ - CATEDRAL-SORDCABA 5P
CONTA: 29.712.7
DATA DE PAGAMENTO: 14/08/2018
VALOR CREDITADO (R$): 531,00

AUTENTICACAO SISBB: §,CA9.B9D.FF5.849.837

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

~
Iy -
a1z 72160

RS 531.% /

1. 1125

DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
z 1019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 3 Recibo dejaggmento do Salario
f R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQCABA AGOSTOMR018
gh?‘i 492.318/6001-85 Data do Créditor 14/08/2018
! Ccdigo Norne do Funcicnario C.B.0. Emp. Local Depto. Setor Segdo Fi.
i 000079 ANA CAROLINA PERUCCI COSTA 5153-05 {024 Q000 0000 1
: " Cad, Descrlgao Referéncia ] Vencimentos Dascontos
11480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,32
{1520 ! ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 530,68
H i
H i
! : Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
[ Ter;no de Colaboragio ne e
! Ve &7 [+ R e
] AGAT e hdpt)g //'(
; e
60 i
RS 510
?;.‘%ELIZ Ai‘\EIVEESARfO“ R.G.: 448952904 i Totai de Vencimentos Tolal de Descontos
: T.B.: MENSALISTA 531,00 €00
BGO. -AG.--CiC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUIDo 531.00
Base Sat. Contr. INSS Base Cale, FGTS F.GT.S, do Mas Base Calc. IRRF Exixa [RRF
1.326,69 0

o G,00 0,00 0,00 0,00 f?& UG}%

DECLARO TER RECEBIDGA IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECISO J[N:J LCL o n....
I_/O?/_{i/‘ nckine é;/si,.,c-f (N
i - DATA { /\ ASSINATURA DO FUNGIONARIO
" .
(SRR J PIGEUS 3 S TR EE NN | P W 14 ) Lot a k-F Y P JI-Q”I—\OHJA-'J-O"IHEZC'I’\A’JL‘-I .-E-I;D’\ﬁ"‘lﬂa.,-lﬂl—o-\-nl—nnl' :—hﬂ?—’)ﬂ-{-{kn&‘ﬂﬁﬂﬂ‘nhnd BN AN AkLLONALE FARin
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/@8/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18;36:14
6962066962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0861-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA &
CPF: 278.948,598-83

AGENCIA; 6511-@ - CATEDRAL-SQROCABA 5P
CONTA: 62.891-3
DATA DE PAGAMENTO: 14/08/2818
VALOR CREDITADO (R$): 509,88

AUTENTICACAQ SISBB: 8.5E@.4E7.F29,11A.ADA

DELTA CONTABILIDADE

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Cotaboragdo n?

A7 7616
rs_ 202 X

FOLHAMATIC

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE 8

R ANTONIO APARECTDO FERRAZ, 1111 - SORGCABA
3 71.492.318/0001-85

Recibo de Pagamento de Salério
AGQSTO/2018
Data do Cradite: 14/08/2018

Cadigo - Nome do Funcionario

C.B.C. Emp.Local Depto. Seter Segdo  Fi

1520 ADIANTAMENTO DE SALARIO

; Pago com Recuyrsos
— MUNICIPAIS / SIAS
| Termo de Colabora¢do n?

LAY PA R RN

R O X

006011 -ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDEL] 5135-05 0019 Q003 0000 1
i Cad. fwﬁgs:r'i";éo Reafergncia Vencimentos Descontes
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,95
40,0000 £08.05

wémg 575066830 Total de Vencimentos Total e Descontos
: TP MENSALISTA 509,00 06,00
BCO.: -AG.: -- C/C: ~CARGO: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA TOTAL LiQUIDO 508,00
Salédrlo Base Sal. Contr. INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S. do Més Base Caic. IRRF Faixa IRRF
1.270,13 0,00 g,00 0,00 0,00 0,00

DECLARC TER RECEBIDO A iIMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 4 - j
{____/Qg/ s I e QA

DATA ASSIATURA DO FUNCIONARIO

Rt Hm el by mine L fmm 3 e msmm a L £ Bl P3O L b o 5 s v i ALab QA4 m T anGANCCNAID A A2 AN A Ol nlimial S AT WA LASAL AN ALN ~mACEN T ANl 2 ANL
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SISBB - .SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/08/2818 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:36:15
6962086962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE Pago com Recursos
CNP3: 71.492.318/6601-85 -
------------------------------------------------ : | MUNICIPAIS / SIAS
FAVORECIDO: ELTONAT CRISTIANG VIEIRA

CPF: 839.358,368-50 Termo de Colaboracdo ne
AGENCIA: 6511-0 - CATEDRAL-SORGCABA sp z

CONTA: 65.748-4 s / z LLG0
DATA DE PAGAMENTO: 14/08/2018

VALOR CREDITADO (R$): 575,80

................................................ -

EVENTG: SALARIO ORD EMPREGADOR RS 5 7 5 Q’\

AUTENTICACAQ SISBB: 2.5B7.489.6D2,E06.178

DELTA CONTABILIDADE

{1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DES Recibo de Pagamento-de Salario

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORCCABA ) AGOSTOQ/2018
71.492 318[0001 85

: Cédige - Nome da Funcionario
{000026 - ELIONAI CRISTIANQ VIEIRA

FOLHAMATIC

Data do Crédito: 14/08/2018

CB.C. Emp. Local Depto. Setor  Segio  Fi.

271105 0018 co08 000G 1
- Referéncia Vencimentos Desconios
1480 ARREDONDAMENTO ATUAL

0.88
1520 | ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0000 574,32

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
- Termo de Colaboracdo n?

RS 57"5@(\

‘_ﬁ3465372 i “Total de Vangimentos Total de Destonlos

TP MENSALISTA 575,00 0,00
- AG.: -- C/C: --CARGO: CHEFE DE COZINHA TOTAL LiQuino 575,00
" Sal Contr. INSS Base Calc. FGTS FGTS. do Més " Base Cal, RAE [
1.435,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 |
DECLARG TER RECEBIDO A IMPORTANGIA LiQUiDA D{S?RIMINADA NESTE RECIBO J_b{/ ﬁ/ Y /0 f é U/u’//r/
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Inddan s I Tl (Y ™ AL R NN LI [a AL mB QNA AT ABARTLMADL L A 3D e dAL O S deman] Il AT e AN A A WAL SN ASAL A EEA AN LLOANK eI
S | B, v bwdan e RN PPN 4 F P, - -~
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCC DO BRASIL
17/88/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO -~ 19:36:14
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP3: 71.492.318/08081-85

FAVORECIDO: ELLEN ENGLER RODRIGUES
CPF: 398.768.178-10

AGENCTA: 6511-86 - CATEDRAL-SOROCABA s
20.913-9

CONTA:

DATA DE PAGAMENTO: 14/88/2018

VALOR CREDITADOG (R$): 531,08

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracio pe

AT 12460
551 %

RS

AUTENTICACAD SISBB: 3.4C5.6CF.4BE.586.FeQ

FOLHAMATIC
s - S
1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE § Recibo de Fagamento de Saldrio

RANTONIC APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCARBA AGQSTC/2018

'51.492.31%292‘!-85 Data do Crédito: 14/08/2018

Codigo - Noma do Funcionaric GCB.O. Emp. Local Depto. Seter Secan  FI
”000071 -ELLEN ENGLER RODRIGUES 515305 0024 00cQ 00400 1
- Ged. ‘E?ff_rifé?_m — i Referdncia Vencimentos Descanios

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,32

1520 ADIANTAMENTCIDE SALARIO 49,0000 530,68
: ago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
] n
Termo de Colaboracdo ne
i o z
| % .
| RS 5 %4 :C_Q;
5 " ' R.G.: 473040037 Tetal de Vencimentas 3 Total de Descontos
i T.P.; MENSALISTA 531,00 | 0.00
i - C/C: -CARGO: EDUGADOR SOCIAL TOTAL LlQuibo 531,00

Salirio Base T sal Contr, NS Hase Cak. FGTS F.G.T.5. do Més Base Cafc. IRRF Faixa IRRF
1.326,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[ e - - o - e
T NE: £ 3 i da
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISGRIMINADA STE RECIBO Aq /¥ 1% UL.QUL/V\, & \’((,’U\,
DATA ASSINATURA DO FINCIONARIO
Lt " Flabe e evfm v i i e ae ) TP LSRN N X N PPN o i, AL ONA nT AN CONANDY PR - e Lo 1o PO C S, SFONE RS | W T AN A NS ANNASAL 4 EEANAN ANl
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SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/08/2018 -  AUTO-ATENDIMENTD - 1e:36:14
6962006962
COMPROVANTE BE PAGAMENTO ELETRONICO
Pago com Recursos
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DBE
CNPI: 71.492.318/0001-85 MUNICIPAIS / SIAS
EAVORECIDO: JENIFFER GRACIANO DE MORAES Termo de Colaboracdo ne
CPF: 482.200.488-60 ) 1
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp éi) F’ / 2 ‘! ‘Eﬂ}
CONTA: 69.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 14/08/2018
VALOR CREDITADO (R$): 686,08 6
------------------------------------------------ RS @ﬁ,m
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAC SISBB: 6.461.F5F.EA2.DF8.B85
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE S Recibo de Pagamento de Saldrio
R ANTONIO APARECIDC FERRAZ, 1111 - SOROCABA AGOSTO/2018
71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 14/068/2018
Cadigo - Nome do Funcionario C.B.0. Emp. Local Depto. Seior Segdo  FL
000047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES 441010 0024 0000 COOO 1
Cdéd. Descrigio Referancia Vencimentos Descontos
480 | ARREDOND ARG TiL 0,08
1520 | ADIANTAMERTO DE Sp\@ég@ com Recursos 40,0000 685,92
_ MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragao né¢
rs 6% )
R.3.: 487130378 Tatal de Vencimentos Totsi de Dascontes
T.P. MENSALISTA 868,00 0,00
BCO.: - AG.: - - CIC: ~CARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO TOTAL LiQUIDO 686,00
Salano Base Sal. Contr. INSS Base Cale, FGTS F.G.T.8. do Més Base Cale, IRRF Faixa IRRF
1.714,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60

DECLARQ TER RECEBIDC A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

ASSINATURAIDO FUNCIONARIO

Y4 /08/4018 C%?AM,D‘QJL QoLame

Lttimmi M min? bale o en LR T T R N 1a T "SI L - U SO SR AL nliin A

AT OAOLOOASOA AL A A0 O 2 bemn]

Faada E Tk IV A A LN AL L EENN AN AR lLONNALL

L TiaY



T e i Banco do @rasi

y 4
Joll3p

SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/e8/2018 - AUTO-ATENDIMENTO - 18:36:14

6562006262

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
. Pago com Recursos
DOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE

CNPI: 71,492,318/8081-85 MUNICIPAJS / SIAS

FAVORECIDO: LETYICIA PINHEYRO VIEIRA DA SIL Tern;!o de Co!aboragéo nQ

CPF: ©38.629.819-61 , i}’ B

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp —40-——/ 1

CONTA: 28.596-X

DATA DE PAGAMENTO: 1a/098/2018

VALOR CREDITADO (Rs}: 531,96

________________________ R$_ 051 Q)

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR -

AUTENTICACAD SISBB: 7.858,C05.AA08.2CC.42¢

FOLHAMATIC

DELTA CONTABILIDADE

; 1015 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATODE S Recibo de Pagamento de Salatio
AGOSTOR2618

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABRA

71,492.318/0001-85 Data do Crédito: 14/08/2018
; Cadigo - Nome do Funcionario C.B.O. Emp.lLocal Depto, Setor Secio FL
; 000078 - LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SILVA VEIGA - 5153-057 ______ 0024 ‘ 000C Q000 1__

God. | Descng:éo mmmmm—— o Refaréncia Vencimentos Desconios
1480 ARREDONDAME N e i ) 0,32
1520 ADIANTAMENTQ DE SALAIFIQE 0 com Recursos 40,0000 530,88
' MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaborag8o n?
!
rs__ 534 Q)

|

; |

3 - R.G.: 501680573 Total de Vencimentas Total de Dascontos -

T.P.: MENSALISTA 531,00 c.00 /
BCO.: - AG.: -- C/C: ~CARGO: EBUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDD 531,00 .
Salario Base Sal. Conir. INSS Base Calg, FGTS F.G.T.5. do Més Base Célc. IRRF Faixa [RRF
1.326,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIED  , . P ] -—_“t N
iq /08 /247 ‘%’L@'{”\Mﬂ»
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

H

L7 SUP I T L...r...,.._m..-....,\ ’
G Rt LR PN FEURY . YRS, AL OB L T ONALLCOA A S B m A3 AV @ b b T AT AN A LAL BN AN A LT AN b L AN Tin



Banco ao Brasi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO
17/88/2818 -  AUTO-ATENDIMENTO -
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNP]: 71.492.318/8001-85

FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA

CPF: 182.291.168-85

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALCR CREDITADO (R$):

AUTENTICACAO SISBB: 6.8A1.116.03%5.F86.

DO BRASIL

10:36:14

NICO

5p
27.479-8
14/88/2018

87

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdo ne

017

1.4 1660

re__ 461

FOLHAMATIC

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S

71.482.318/0001-85

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 « SOROCABA

Recibo de Pagamento de Saldrio

AGOBTO/2018
Data do Crédito: 14/08/2018

Cédige - Nome do Funcionario C.B.0. Emp.Local Depto. Setor Segdo  FL
000068 - LUCIENE DE ALMEIDA 5135.05 0019 0003 0000 1
‘. - Referéncia Vencimentos Descontas
: ARREDONDAMENTO ATUAL 0,36
1520 ; ADIANTAMENTO [TESATARTT 40,0000 460,84
Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracgioc ne
gn] : . j 3 g A g
o -},
RS L\ (OL ‘ﬁ\n) '
: R.G.: 273001177 Tetal dg Vensimentos Total de Descontas g
T.P.. MENSALISTA 461,00 0,00
PBCO. -AG: -- C/C: ~CARGO: AJUDANTE DE COZINHA TOTAL Liquipo 461,00
T Salatio Base Sal Contr. INSS Base Galc. FGTS F.G.T.8. do Mas Bass Cale. IRRE Faixz IRRE
1.15%,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DECLARO TER RECEBIDO A tMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIRO 3 E? 95 /A lF

4 ® El -
%%»Qw C’{'}M

DATA

ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Sdbmm e mmal bl mmvian b e a A O Tl AV O f b £ v m LTV T e

ANNEDNRACA AAL ANV Ve B i brmim] (A F o Py i A LALOAN ALV AL EEON AN L L OAMD

[=Fral



[ERIVSTAVRT.) Banco ao grasi

5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/08/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:36:15
6962686962
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
Pago com Recursos

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
CNPF: 71.492,318/0001-85 MUNICIPAIS / SIAS
--------------------------------------------- 30 no
FAVORECIDO: RICARDO APARECIDO CAMPOS Tern: o de Colaforagao
CPF: 214.388.978-30 { i 1 -~
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp INLF 74 1.@00
CONTA: 30.118-8
DATA DE PAGAMENTO: l4/e8/2818

: 1.29%,68 f ’
o o (). = rs_1 491

AUTENTICACAQ SISBB: A.F4C.ES8.66C.48F.9FD

Transacho efeluada com sucesss por: JE827 110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATODE S Recibe de Pagamento de Salério
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - - SOROCAEBA AGOSTO/2018
: 71.492.318/0001-85 Data do Crédiio: 14/08/2018
: Godigo - Nome da Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto.  Setor Segdo  FL
_‘900002 RICARDO APARECIDO CAMPQS 1311-29 0024  DGOO olefule] 1
Cod. ¢ DeSCHQEO o o | Referancia Vencimentos . Dbescontos L
1480 | ARREDONDAMENTO ATUAL 0,52
1520 i ADIANTAMENTO DE SALARIO 40,0006 1.280,38
oo Pago com Recursos
i MUNECIPAIS / SIAS
E Termo de Colaboracio ne
i
D017 8heen
: e !
i R.G.: 340741260 Total de Vengimentos Total de Descontos
T.P.: MENSALISTA 1,291,00 ,00
BCO -AG.: -- CIC: -CARGO: COCRDENADOR PRQJETO ) TOTAL LfQUlDO 1.291,00
Salario Base Sal. Contr, INSS Base Cale. FGTS F.G.T.S. do Més Base Céle, IRRF Faixa [RRF
3. 225 95 0,00 0,00 4,00
DECLARG 16R RECERIDO A IMPORTANGIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIEO // ﬂ iD jg C@
DATA

. Py EAL. o 4 AL T Tan I nin
Lt 1. Lbala [P i AW A X PV | & AR B ONAn T A CBOTLNANLA D n A e A B b brmial D BT ae A L SO A TR P LT (-}
mms L T P F PR Y TR, I PR o P



e rer g 1

Banco ac bras:

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

17/e8/2018 -
69520086962

AUTO-ATENDIMENTO

~ 18:36:14

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE

CNPI: 71.492.318/0601-85

FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA

CPF: 384.740.148-32
AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE
CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDETADO (R$):

SP
113,465-5
14/88/2818
531,00

AUTENTECACAO SISBB: B.OF3.BA3.401.4E1.476

DEL"A CONTABILIDADE

Pago com Recursos
MUNICIPAFS / SIAS
Termo de Colaboracio pe

rs_ 531

g 10?9 LAR ESC(}LA MONTE!RO LOBATO DES

i R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 « SOROCABA

; ; 71.492.318/0001-85

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Satirio

AGOSTOQ/2018
Data do Crédite: 14/08/2018

Codlgo Norme do Funcionario C.B.O. Emp. Local Depto, Sator Segdo  FL
000073 THAMIRES GONCALVES COSTA 5153-05 0024 Q000 0009 1
] “Eod. i Deseriggo - Referéncia Vencimentos Descontos

1480 ARREDONDAMENTO ATUAL 0,32

1520 ADIANTAMENTS-BE- St 40,6000 530,68

Pago com Recursos

Lo MUNICIPAIS / SIAS
: Terrno de Co!aboragao ne
3

.
A rRs__ 531 00y

5 R.G.: 470608262 Tatal de Vencimentas Total de Descontas
: T.P.: MENSALISTA 581,00 0,60
(BCO. -AG.: -~ CIC: --CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LIQUIDO 531,00
; Salarlo Basg Sal Conir, INSS Base Cale, FGTS FG.T.8, do Més Base Calc. IRRF Faixa IRRF
j 1.326,69 0,00 0,00

. 0,00 0,00 0,00

EUELLARU TER REGEBILO A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECEBO. |4 O g sloty GM c @

DATA e ASSINATURA DO

FUNGCIONARIO

bt flm s dnidn minn bewt m Hl s 2L A B IOt by

_______ AL AL BN LT m OANZEAN 0 A A b2 I e 3 O dn lemm ] Sl 7 e

ANAALNLOCONANL a4 SEAA ANt L AARL

A



Banco do Brasil Pagina 1.de 1 .
- rgmalde} 14y

A33YCO0904177743078
Pagamento de salérios - Liberagdo de folha de pagamento 06/08/2018 09:24:38
Dados do pagamento
Agendade  goen g
gi?:ttg do débito 40708. Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Data pagamento14/08/2018 Termo de C@]abmagﬁo n°
paamany 55400 017121660
Dados dos favorecidos R§ m
Nome Agéncia Conta corrente Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO 8962-D 25982-3 0,00
+ MATIAS MAIA B511-0 §3071-3 0,00
?‘-‘ANGEUCA DONIZETE MORI LE 6511-0 62891-3 509,00
YELLEN ENGLER RODRIGUES 6511-0 20913-9 531,00
HANA LAURA DE LIMA £962-0 1345826 0,00
LEONARDO PERE(RA DE OLIVE 85140 83325-7 0,00
ODETE DO LAGO B8511-0 54797-7 9,00
SENHORINHA MAIA 85110 87036-7 0,00
NAIR MARTINS DUARTE 6511-0 86177-5 0,90
MARA ALICE ANSELMO KAVA 20238 43913-4 £.00
SANDRA CANDIDO DA SH.VA 8 6511-0 65059-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 8511-0 67106-1 0,00
,, ROSILENE BARROSA 85110 69409-6 0,00
\JENIFFER GRAGIANO DE MORA 8511-0 69444-4 686,00
*, TERESINHA CANDIDA DUARTE 6511-0 §9466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 2923-8 113465-5 531,00
», PAOLA SOARES VIVAN 6962.0 34922-4 0,00
. LUCIENE DE ALMEIDA 8511-0 27479-8 451,00
“ANA CAROLINA PERUCCI COST 8611-0 207127 531,00
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 65110 29730-5 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALDI §511-0 72557-9 0,00
RODRIGO SIMAO CONGEICAD 8511-0 56859-1 0,00
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN 66110 302724 0,00
“LETICIA PINHEIRO VIEIRA D 6511-0 28596-X 531,00
ANTONIO OLINDC DOS SANTOS 8511-0 674222 9,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 8511-¢ 208536-4 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA : 6511-0 72045-3 0,00
OLICIO APARECIDO ROCHA DE 6511-0 65072-2 0,00
ANA PAULA DE OLIVEIRA 8511-0 28032-1 0,00
GABRIELA FRANZON! PENA 8511-0 70428-8 0,00
SELIONAI CRISTIANO VIEIRA 85110 65748-4 575,00
ALTINDO GOMES DE ALMEIDA 995-4 459321 £.00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA §511-0 52944-8 0,00
SRICARDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 1.291,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 85110 27992-7 0,00
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 85110 23159-2 0,00
PAULO CESAR DE OLIVEIRA 6511-0 62941-3 0,00

Transagao registrada como pendente por insuficiéncia da assinaturas.

Pendéncia nimero: 669992483,
Usuério: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/home V2 bb2tokenSessao=63883928322d16b6e02f1 34b1d. 09/08/2018



ADIANTAMENTO DE SALAR{O - AGOSTO/2018

0G1135

01 Angeio Augusto Michelin w 0.1.91—0 8536.7 N 1.%2%,(}0-5%
02 Elsine Cristina Crepaldi Ferreira 0191-0 72557-9 686,00

03 Elaine Cristina Cliveira Vicente 6511-C 29.730-5 461,00

04 Nair Martins Duarte 0191-0 66.177-5 461,00

0% Olicio Aparecido Rocha de Oliveira 01910 65.072-2 -

06 Rodrigo Sim3o Concaigio 0191-0 66.859-1 686,00

07 Mara Alice Anselmo Kava 2923-8 439134 461,00

08 Sandra Candido da Silva Souza 0191-0 65.065-2

09 Teresinha C3 d.d?u§%i':§§, ‘cﬂ:_ls ouza 01910 69.466-5 461,00

AL

10 Alcindo Gomes de Almeida 09554 459321

251}00 s et

11 Edivanha Lopes dos Reis 01910  57.106-1 461,00 Pagocom Recursos

12 Matias Maia 01930  63.071i-3 461,00 Terme o+ (oizh

13 Odete do Lago 0191-¢ 64.797-7 461,00 PR
;«\M Paulo César de Uliveira 01910 02.941-3 461,00 R$ 5
" 15 Rositene Barbosa 0191-0 65.408-6 461,00

i ST g SPEn

= ,‘ R x’g@w \J,s.:;?:s.:?.;csx* R AT T

16 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 0191-0 62.891-3

17 Antonio Olindo dos Santos 0191-0 6.7422-2 461,00

12 Elionai Cristiano Vieira 0151-0 65.748-4

18 Luciene de Alm 6511-0 274798

20 Senhori 0191-0 §7.036-7

T

Ana Carolina Perucci Costa 29.712-7

22 Ellen Engler Rodrigues 6511-0 20.813-8 531,00~
23 Erika Ariadne de Almeida Pires Q193-0 72045-3 1.448,00
24 Hansa Laura de Lima 6562-C 134282-6
25 Jeniffer Graciane de Moraes 01810  69.4444 686,00
26 Kelly Fabiana Batista de Cliveira £511-0 27982-7 461,00 _
27 Leticia Pinheiro da Silva da Veiga 6511-0 28596-X 531,00/
28 Lecnardo Pereira de Dliveira 01910 63.326-7
29 Paola Soares Vivan 6862-0 34.922-4 533,00
3¢ Ricarde Aparecido Campos G191-0 30.110-8 1.291,00/
31 Rosemara Domingos dos Santos 6511-0 30272-4 451,00
32 Thamires Gongalves Costa 2923-8  113.165-5 531,00 s
. 9.216,00 5.646,00> 1.448,00 533,00
Subtotal %;Ww W‘hi

A} Termo de Colaboracdo com o Municipio de Soracaba - SIAS - Esfera Mtiriicip'ai; conta cadastrada ¢/c 40708-8 do Banco do Brasil.
B} Termo de Colaboragdo com o Municipic dz Sorotaha - SIAS - Esfera Estadual; conta cadastrada ¢/ 71875-0 do Banco do Brasil.
€j Termo de Colaboragdo comn o Municipio de Sarocaba - S1AS - Esfera Fedéral; contz cadastrada of¢ 73514-0 do Banco da Brasii.
B} Termo de Colaboragiio com o CMDCA, conta cadastrada ¢/c 73515- do Bance do Brasil.

533,00




001136

'DELTA CONTABILIDADE

%
) e

RELACAO DE ADIANTAMENTO SALARIAL , , z:fsaf 08’3:;;3::

Empresa; 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Pag.: 1

Enderego: R ANTONIO APARECIDD FERRAZ, 1111

L

COD. FUNCIONARIOQ CARGO AD!ANTAMENTO ARRENDOND, LR.RF. LiQUIDO BASE IRRF N°. DEPEND,

000052 ALC]NDO GOMES DE ALMEIDA - - 0,6

9,00 002

%&&1» s i
GGo038 ANTONIO OI..!NDO DOS SANT DS

R

i TR SR
000026 ELIONA! CR[ST]ANO VIEIRA

s ww« e£1 - G 2 W

2zam
000[}63 ERIKA ARiADINE DE ALMEEDA PR —

PR

000047  JENIFFER GRACIANG B

e 0
S RHEER ST

y.@,. it

i é%‘%%mmm

UBGG&T MARA AL!CE ANSELMO KAVA

ST

0,32 0,00 531,00 /

SRR

000048 TERESINHA CANDIDA DUARTE DE -

Srsemna e,

o
TOTAL DE FUN@!ONAR!OS:

TOTAIS: 17.366,90 9,10 a,00 17.876,00

; | Pago com Recursos Munlolpals/ SIAS
o Termo de Colaboraggon’
g?i?fzé\ﬁﬁl) '



Agéncia 6882-0
Conta corrente 40708-9 LARE M L DE SORUCABA

L
o
| ——

et

[

Data 14/08/2018 Valor R§ 5.646,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documenio 19.605, lote 13134, fangado
a aeébito em sua conta corente, na data acima.

{Ginco mil e seiscentos e quarenta e seis reais)

Pago com Recurses Municipals/ SIAS
Termo d¢ Colaboragdor’
2017/21660

R$ .5 64

* Este aviso de langamenic ndo & vélido como comprovante da operacao s
demonsira apenas gue houve um langamento em conia corrente,

Documento emitido por: SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA am 17/08/2018 10;32:56



EERVIET P RN

INF-8 - NOT8 FI1SCal Ietronica ge DEMVICOS - DAY FaLlig

e

05708282
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Horz de Emisséo
o 06/08/2018 10:54:22
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
2016551 704454081 20601 38 RPS N° 58584716 Série IMS, smitide em 06/08/2018 YSFL-AQAA

PRESTADGR DE SERVICOS
CPF/CNP.J; 44.649.812/0001-38 ’ Inserigio Municipal, 3.208.444-F
Nome/Razéo Soclalr NOTRE DAME INTERMEDICA SAUDE 5.4,
s Endereco: AV PAULISTA 00867 - BELA VISTA - CEP: 81311100
T Municipio; SEo Paulo UF: 8P

TOMADOR DE SERVIGOS

Nome/Rarao Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LUOBATC DE SOROCARA
CPF/CNPJ: 71.482.318/0001-88 inscrigao Municipal cee-

Endsrego; RUA R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 14914 - PRQ STA ISABEL - CEP: 18052280
Municipio: Serocaba LF: sp E-mail: roﬁrigo.simao@monteiraaiobatosorocaba.org

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNP.: - NomerRazéo Social —mmm

DISCRIMINACAC DOS SERVICOS

Em atendimento a Lei 12.741/2012, seguen os percentuais dos tributos incidentes sobre a
venda de servicos ao consumidor: COFLHS 4%, PIS 0,65% & ISs 2%.

Erestacao de fServicos Medicos e Hospitalares

R$ 1.699,89

Cod.Cliente : 12897990000 Vencimento : 20/08/2018
NAC RETEN. DE PIS/COFINS/CSLL/IRRF,CFE ART. 647 DO RIR/39,DESCR.3000 DN 26-03-52

Pago com Recursos.
MYUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragdio ne®

A7 58660

RS ?é% Gl

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 1.699,80 '

NSS (RE) IRRF (RS) CSLL (RS} COFINS (RS) PISIPASEP (R8)

Cadigo do Servign .
05274 - Planos de medicina de grupe ou individual ¢ convénios para prestagio de assisténcia médica.

Valar Total das Deduces (R$} Base de Célcua (R$) Aliuota (%) Valor do 133 (R$) Crédito {R$} i
0,00 1.693. 89 2,00% 33,89 0,00 |
tunicipic da Prestagao do Servico Nirmere inscricac da Ghra Valor Aproximado dos Tributos f Fonte

CUTRAS INFORMAGCOES

{1} Esta NFS-¢ foi emilida com respaldo na Lal n° 14.087/2005 (2} O codigo de senvigo referente a esta NFS-e néo gera crédito;

{3) Esta NFS-e supstiiui o0 RPS N° 5864716 Série WS, emitido em 08/08/2018; {4} Data de vencimento do iSS desta NFS-g:
10/0972018;

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULD [Mimer & ot N

L. oz i e T vy, TR ¥ ¥ V. I TP L S T P AT AR A



£.1139
A
{%4’%;%? N O'tre Qam e Sistema de Planos de Saide Emissao: :71981'201 a
W i agina:
iag&:f} ‘ﬂte rmedica PPV . RELACAD POR FUNGIONARIC | VALOR POR PLANG Pagina
Conirato 126799 Nota Fiscai 5736292 Filiat 90 - INTERM SAGQ PAULO
Subcontrato Faturamento 000G LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATQO DE SOROCAEA
Competéncia 08/2018 Pariodo massa  20/08/2018 A 19/09/2018
Subcontrato 0000 LARESCOLAMONTEIROLOBATODE SOROCABA
Inscricsio Nome Associado Plang Inclusfio . Idade Nascto Unitario Valor
00000005-000 ANGELO AUGUSTC MICHELIN 3028-SMART 306 CE ENF 18/10/2C16 035 08/01/1983 177,12 177,12
$857-PREMIUM F - PME COMBC  15/10/2016 035 08/01/1983 6,0¢ 0.00
00000025-000  HANA LAURA DE LIMA 2028-SMART 300 CE ENF 20/04/2G18 029 20/02/1989 171,40 171,40
C8ET-PREMIUM F - PME COMIQ  20/04/2018 029 20/02/1989 0,00 0,00
00000014-000  JENIFFER GRACIANO DE MORAES Z028-SMART 300 CE ENF 151072016 026 1471071991 164,05 154,05
o G857-PREMIUM F « PME COMBQ  158/1042018 0zg 1471071891 0.00 0,08
00000014-101  ARTHUR GRAGIANG DE MORAES HERDY GOMESI028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 GOt 05/08/2015 102,84 102,84
9857-PREMIUM F - PME COMBO 0,00 0.00
00000018-000  ODETE DO LAGO 3028-8MART 200 CE ENF 20/02/2017 038 13/09/1978 177,12 177,12
0006G0012-000  PAULO CESAR DE QLIVEIRA 3028-SMART 300 CE ENF 1511072016 032 19/02/1986 171,40 171,40
S857-PREMIUM F - PME GOMBO  15/10/2018 032 19/02/1986 0.00 0,00
00000004-000  RICARDO APARECIDO DE CAMPOS 3028-SMART 300 CE ENF 1511012016 038 07rtiH978 194,83 194,83
S857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2048 939 Q1111078 6,00 0,00
33000G15-000 RODRIGO SIMAO CONCEICAD 30Z8-BMART 300 CE ENF 18/10/2016 032 04/02/1956 171,40 171,40
8B857-PREMIUM F - PME COMBO  15/10/2016 032 04/02/1986 0.a0 0,00
006C00016-101  MURILO DE ARRUDA SIMAOD CONCEICAC 3028-SMART 300 CE ENF 15/10/2016 005 19/07/2013 102,84 102,84
9857-PREMIUM F « PME COMBO g.00 0,00
G0000024-00¢  THAMIRES GONCALVES DO MASCIMENTG 3028-SMART 300 CE ENF 20/03/2018 023 0GB/04/1990 164,05 164,05
S857-PREMIUM F - PME COMBG  20/03/2018 028 09/04/1990 0,00 0,00
F7000024-101  BIANCA VITORIA GONCALVES DO NASCIMENTO 3028-8SMART 300 OF ENF 20/03/2018 aos 11/07/2013 102,84 102,84
9857-FREMIUM F - PME COMBO 0,00 0.00
SubTotal - por Cliente 1.699,89
fnscricdo Nome Associado Plano Inclusdo ldade Nascto Qid Unitario  Valor
SubTotal - Taxas Retroativas
Total da Fatura 1.699,89




Sisterna de Planos de Sagde Emiss&o: 17/08/2018
BESCRITIVO FATURA Pagina: 1
- e
Contrato 128799 Nota Fiseal 5706292 Vencimento  20/068/2018 Fiiiat 80 - INTERM SAQ PAULC
Unidade de Faturamento 0000 . LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATQ DE SCROCABA
Periodo da Massa 20/8/2018 s 19/9/2G18 Competancia 0812018
Unidade de Negdzio 129799.0000 - LAR ESCOLA MONTEIRQO LORATO DE SORDCABA
Divisdo
" Tdalidade PRE-PAGAMENTO
Produto 3028 . SMART 300 CE ENF
Descritivo Més Ajuste () Ajuste {+} Valor Unitério Valor Totak
- TITULAR - (24-28) 2 0 g 164,05 328,10
- TITULAR - (2933 3 ¢ 0 17140 514,20
- TITULAR - (34-38) 2 0 0 £77.12 354,24
- TITULAR - (3943 1 9 1} 194,83 194,83
- DEPENDENTE - (0-13) 3 0 [ 102,84 38,52
Totaf do Produte it G 1} 1.699,80
Mcdatidade PRE-PAGAMENTO
Produto 9357 . PREMIUMF - PME COMBO
Descritivo Més  Ajuste (- Ajuste (¥) Valar Unitario Valer Totat
- TITULAR - (0-998) 7 0 0 0.00 0,60
- DEPENDENTE - (8-999) 3 ¢ 0 0,06 400
Total do Produto 16 0 ¢ 0,00
Total da Unidade de Negdcio
¢ 21 o 0 1.699,89

Tetat da Fatura 21 G v} 1.699,89




gel141

CONVENIO MEDICO - AGOSTO/2018

01 Angelo Augusto Michelin
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferrefra

03 Nair Martins Duarte

04 Oliclo Aparecido Rocha de Oliveira

G5 Rodrigo Simdo Conceiglo RS 274,24
06 Sandra Céndido da Silva Souza
07 Teresinha Candida Duarte de S
Sl SAlEe dE Rty
08 Alcindo Gomes de Almeida
0% Edivanha Lopes dos Reils
10 Matias Maia

RS 177,12

11 Odete do Lago RS 177,12
12 Paulo César de Oliveira RS 171,40
13 Rosilene Barbosa

o v Refeitd
" 14 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli
15 Antonio Olindo dos Santos
16 Elionai Cristiano Vieira
12 Luciene de Almeida

2C Elien Engler Rbdrigue
21 Ertka Arladne de Almeida Pires

22 Hana Laura de Lima R% 171,40
23 Jeniffer Graciano de Moraes RS 266,89

24 Karina Carneiro de Quadros

25 Leonardo Pereira de Qliveira

76 Paola Sosres Vivan

27 Ricarde Aparecido Campos RS 154,83

28 Thamires Gongalves Costa RS 266,89

29 ‘Wiison Luiz da Costa Camargo

799,88 728,61 - - 171,46

A} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorccaba - SIAS - Esfera Munitipal, conta cadastrada ¢/c 40708-2 do Banco do Brasil.
B} Termo de Colaboragiio com o Municipio de Serocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.
T} Terme de Colakoragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federa!, conta cadastrada cfc 73514-0 do Banco do Brasil,
Dj Terine de Colaborago com o CMDCA, tonta cadastrada ofc 73515-8 do Banco e Brasit,
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INas Agéncias Banecarias:

Itnprirmiir utdizznds uma knpressora tipo j2to da tintg (ink jet} ous faser no mods normal da impress$o (o usara opio raseunho?).

Parz imprimir o balato prezsione simultaneamente CTRL e 1,

Se wvacs uiliza o Morozoft Intemet Explorer, canfigure-n para usar fontes tamanhe médio, caga wood use o Hetzeape Mavegstor, configire-o parg
utiizar oz fortes definidos o documenta, em tamanka 12,

Boleto ztualizado para pagamento apenas nesta data,
Z3792.37403 300006.546801 89000.372402 9 76230000173613

MYy

Y Bradesco 1237-2|

Local dé Pagamerta
Sareo Oradesco
Pagdve! Praferencigiments re Rede Sradesce on ro Bradesos Exaresss.

aancimeanta
2402/2048

Beteficiadiy: IHTERMEDICA SISTEWMA DE SAUDE SA - CHFJ: 044848 842/0001-38
RUA AUGUSTA 1028 - CERQUEIRA SESAR
01305« 100 SAD PAULD - SP

AgenciafTodigo Heneficidno
2374 QOO3IT2S 2

Dzt go Dee. W da decurants Espicie Do, - Poeie Dizts Proces., Hesso Mimero
OS02,2018 20a005601 b Q Q908/2018 003 ¢ 000054580388 P
lzo do Banco Carteira Espéoie Wseda Quantidads | Walar (=1 Wilor 4o Documents
003 EE ja} 1 ?38,_1_5

Pagades: LAR ESCOLA MOMTEIRLD LOBATO DE SOROT - CHPL: 071,402 318/0001-85

R ANTORIO APARECIDD FERRAZ 1111 - FAROUE SANTA FEABEL
180452- 280 SOROCASA- 5P
Sacadori®ralista;

Rects fe Fagador

Recebimernto através do cheque no. do Bance
-, Esta quitagdo 26 terk validade apés panamento do cheque pele Banco pagador.

Autenticapao Macdnica

Carte aqui

23792.37403 30000.546801 89000.372402 9 76230000173613

@ Bradesco |237-2|

PFagamento
Sarrco Bradesco
Pagével Preferencialments g Rede Bradesco ou mo Bradesco Expressn.

Vansimantd
21A08204E

Benefiziario: INTERMEDICA SISTEMA DE SALIDE SA - CNFJ: 044,542 812300138
RiJA AIGUSTA 1020 - CERGQIIEIRA CESAR
01308. 100 5A0 PAULD - 5P

FgEnciathdigs Benetioiane
274 0005724 5

Data do Doo.
08082018

Cata Proces.
Ne4220138

M da docurnento Espécia Dog, Popita
202005001 Dl ]

Wosso Ndmens
Q03 { DoOGALEGes- P

Uzo do Banco| Carteira Espéacie hizedz Quargidade “ator

oDz R¥ 0

(=1 Vilor do Désumanta

instrughes (1exio de responzabilidade do Deraficizna
**YALORES EXFRESS0S EM REAIS =~

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Terme g Colaboragdon FUNCAD/ Sorocaba

" 2917@%6_60 { " 'ﬂél 7

Pago.com Recursos

{-} Oaztomeslfoatimantos

(-1 Dutras dadugies

(+) Merzfdiliz 4 \:
N

(+} itros Aoréscimos ~NJ

=} Walar Uobrado

LAR ESCOLA MONTEIRD LOBATD DE SORGC - CHP: 071,482 318A1001-55
FANTONID APARECIDD FERRAZ 1111 - PARRQUE SANTA ISABEL

Fagader:

Sacador/fralista:

Fichz ge Conmpensagan

T

Autenticspdo Mecinica

b 699,84

173818 /

!




COD. INTERMEDICA: 129793

ﬂﬁﬁgNoweDanw
% Intermeédica

NS 1> 359017

CNRJICPF: T4 492.318/6001.85

EMPRESA:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT(Q DE SOROCABA

5. 1143

Vencimento:

VALOR R$

20/08/2018

DISCRIMINAGAO DOS PRODUTOS/SERVICOS:
Produto

9857-Premium F - Pme Combo ANS: 464075116
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155
3028-Smart 300 Ca Enf ANS: 474467155
3028-Smart 300 Ce Enf ANS: 474467155

Quantidade

10
2
2

Valor R$
0,00
177,12
164,05
194,83
171,40
102,84

00S NOTA FISCAL: NOTA FISCAL: 5706292 DATA DE EMISSAQ: 06/68/2018 VENCIMENTO: 20108/2018
- <ra ter gcesso a copia da sua nota fiseal acesse o portal www.gndi.com.br ou acesse a ik abaixor
https:-'.’nfeAprefeilura.sp.gov.brh:onlrlbuintel'ﬂotaprint.aspx?inScricao=320544-4?&“{#5706292&veﬁﬁcacaa=Y5FLAQA4

Duvidas, faver entrar em contate som sey gerente d¢ relacionamento,
Boleto valido ate 55 dias da data de vencimento ariginal.

RECIEC PAGADGCR

Bradesco l 2372 I 23792.37403 30000.546801 £89000.372402 7 76220000160988

f"::g% N Ot re Da m e Data do P A F/Codi F Zspacle do Doocuments Carteira Venciments

£5 £/8/2018 G2374/6003724.9 DM 3 20/08/2G18

(24 K‘Lé«w

%es%_p i nte rme d [Ca N d¢ Documento Nosse Numere Espeche ds Meeda Mas Refardneiz Valor Dacuimenta
g706282 (300005468089-P RS AGOSTO/2618 1.699,89
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE &/a (-} Deszonta f Abatiments {) Outriss Dadugdes {+} Mora, Multa {#) Qutroz Acndscimos. {=) Valot Cobrada
PAGADOR; LARESCOLA MONTEIRD LOBATO DE SOROCABA
Al icagdc Mecanica
i t
AT
Bradesco 237-2 23792.37403 30000.546801 89000.372402 7 762200001 69989
Locar Pagaments Yencimento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE BRADESGO OU BRADESCO EXPRESSO 20/08/2018
Pagador AgentialCodige Boneficlario
NOTREDAME INTERMEDICA SAUDE S.A.-CHPJ: 44.649. 812/0001-38 02374/6003724-¢
Data Documento N* do Dotumento Espacit do Dosumenta Aveite Dats da Progessamentn Hosse Numars
6/8/2018 5706282 l DM NAD i 6/2/2013 G300005468089-2
Uss do Banco Carteira Espogie da Mosda Quantidede Valor 1=Velor Socumento
3 I R$ l 1.696,89
o 2{-) Destonte f Abatimento e

INSTRUGCQES ;

APOS O VENCIMENTO COBRAR RS 2,27 POR DIA ATRASO 3(3 Outras Decugaes

MULTA DE R$ 34,00 (VALORES EM REAIS) 4+ Mara / Nults

. - 5(#) Jutrvs Acrésvimes

A QUITACAC SOMENTE SERA VALIDA COM A AUTENTICACAO MECANICA DESTE 8OLETO.

C DEPOSITO BANCARIO NAG SERA VALIDO COMO QUITACAC 0 Yler Gobrase %
Pagador: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA Ny
Pagador  Avalista: . Cédigo do Bairz :

1 H A icaga
{ A "
i i A
i N
1
| 26,36 W=
{ e aicumocr it
e e

Ficha ce Compansagio

%

rﬁwrld)



Emisséao de comprovantes - 30 nivel

aUl144

A33(220925071871018
22/08/2018 09:34:20

jﬂﬁiﬂaﬁﬁﬂfaﬁﬁﬂl~

22/08/2018 - BANCO DO BRASIL -  09:34:17
0191060191 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LORBAT
AGENCIA: (191-0 CONTA: l.226-2

23792374033000054680189000372402976230000173615
BENEFICIARTIO:

INTERMEDICA SISTEMA DE SAUDE Sa

NOME FANTASIL:

INTERMEDICA

CNPJ: 44.649.812/0001-38

PAGADOR ;

LAR RSCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC

CNPJ: 71.4%2.318/0001-58%

NR. DOCUMENTG 82.102
DATA DE VENCIMENTC 20/08/2018
DATA DO PAGAMENTQ Tzi/08/z018
VALCR DO DOCUMENTC 1.699,3%
JURGS/MULTA 36,26
VALOR COBRADO 1.736,15

NR. AUTENTICACAD F.ABB.521.741.064.629

Transag8o efetuada com sucesso por: J8B27110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Pago com Recursos Municipais/ SIAS Pago.com Recursos

Termo de Colaboragdon’
2017721660 FUNCAD/Sorocaba

R$ | R AFLHD



¢ bl Darsiee s s PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

: EAR UE R! SECRETARIA DE FINANCAS

SN L ]

.,;

NOTA FlSCAL ELETRON!CA DE SER\”COS . NFE Dala Emissdo Hora Emissdo

NOTA FISCAL ELETRONICA DE
SERVICOS E FATURA

B . >* ‘ 24108120137 06:18
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrdrica de Servigos

P . . Cadige Autanticidade Nimero ds Nota $étie da Neta

paderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri 983048

na Internet, no Enderego: . h " ‘

<hitp://www . barueri.sp.gov.brinfe> 213G1.0059.0917.8964299-5 Nomaro RFS Sife RPS Data RPS

0000023411 0 24/08/2013
Prastadar de Sengos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA | 1142 -BLOCO 3
- ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
excfennd CEP 06455-000 - BARUER! - SP
S ' CNPJ/CPF 69,034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-3
Telefone e-mail

Name Tomadar de Servigos CPFHCNPY
LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATC DE SOROC 71.492.318/0001-85
Endarecgo Cemplemants
R ANTONIQ APAREGIDO FERRAZ, 1111
CER Eairre Citdade UF
18052280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA sp
E-mait
BANLRA CANDIDO@MONTEIRCLOBATO ORG
Qs Dascricho do Sarvigo Cadigo Servigy Aliquota Valor Unitario Vakor Total
1 ADMINISTRACAQ DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 [Xei]

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

11 ALIMENTAGAQ EMV  1446.50
GESTADQ COBRANCA 0.00\ TX DISPON CREDITC 6.00 \ TX EMISSAO CARTAC 0.00 % TX ENTREGA 0.90
IRRF RECOLHIMENTQ EFETUADO PELO EMITENTE CONF. INSRF 153/87 R$0.00

SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAD DE CONVENIO

EntriCred 24/08/2018

Nro Pedido,: 1673083%/18

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracdo n¢

7 20000
RS ’LL\L\G).‘QQ

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Chezrvagdes

R$ 1.446,50 ISSQN devide 4; BARUERL-SP
“’EAR‘F PISPASER COQFpNS CSLL e
0,00 0.00 0,00 0,00

Fatura N° Valor da Fatwa RS

0231 RS 144650

Forma Pagamenta

Valar por Extenso

um mif qualrocentos e quarenta & seis reais e cinquenta centaves

-~ . Cadige Autentividade
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Serviges podera ser confirmada 1o fuerts

na pégina da Prefeifura de Batuer na Intermat, no Enderecoa:
hitp:iwww.barueri.sp.gov.br/nfe

213Q.9059.0917.8964269-S

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXG PASS DO BRASIL SERVIGOS 08 SERVIGOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Asslatura

Nimero da Nota Série da Nota
283948




A33D230758028803020
= . 23/08/2018 08:09:44
Emissdo de comprovantes - 30 nivel

23/08/2018 — BANCCO DO BRASIL - 08:09:43
656206262 0001

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR E M L DE SOROCARA
AGENCIA: £962-0 CONTA: 40,708-9

ITAU UNIBANCO S.4.
34191092559915001293880145580009476406000144653
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS BRASIL SERV,COM.SA

NOME FANTASTA:

SODEXC PASS BRASIL SERV.COM.3A

CNPJ: €69.034.662/0001-58

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DI

CNPJ: 71.482.318/0001-85

— NR. DOCUMENTO 82.291
: DATA DE VENCIMENTO G7/09/2018
DATA DO PAGAMENTO z2/08/2018

VALOR DO BOCUMENTO 1.446,50

VALOR COBRADQ 1.446,50
NR.AUTENTICACAO 8.696.A84.C6E.AC6.67A

Transacéo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Pago com Recursos Municipais f 31A8
Termo de Colaboragion®
2017121660

Rg 1 4

T



Banco ltau SA |341-7] Recibo do Sacado
GCedente Agéncia/Codigo do Cedente Data do Documenio Vendimento

g(iDEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. 2938/01455-8 08/08/2018 071091201 8
Sacado Nosso Nimerg N.” do Documento Vaior do documento

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATG DE

SOROCABA 109/25821600-1 18116730839 1.446,50
Referéncia

Aguisiciic efstuada atraveés da Web Sadexo Pass.
Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNP.:69.034.688/0001-56 AL, ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,
ALPHAVILLE, BARUER! SP, CEP 08455-000 / Pedido Referéncia: 15/46730239

Sy e e AUTENLC2GEC MBGANICA vssnum e me e e
Banco ltat SA [341-7] 34191.,09255 99160.012938 80145.580009 4 76400000144650
Local de Pagamento Vencimento .
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO [TAU 07/09/2018 &; P
Cedente Agéncia/Cadigo do Cedente '
SODEXC PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A 2838/01455-8
Data do Dacumento N.° do Documento Espécie Doc. Aceils Data de Processamento Nogso Mimero
o 08/08/2018 18/16730838 DM N 08/08/2018 108/25991800-1
Uso do Banca Carteira Espécie | Quantidade Valor {=) Valer do documento /
109 RS 1.446,50 /
Instrugtes (Todas as informagties deste bloqueto sac de exviusiva responsabilidade do Cedente) (-} Descontos/Abatimenio w

Sr. Caixa : Nio receber apds 30 dias da data de precessamento.

N&o recebar valor inferior ac valor facial deste boleto sem auiorizacio do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera pracessado apds a confirmagdo do pagamento. A utilizago
deste boleto & obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento.Depdsito na conta corrente (+} Mara/Multa
sem a devida autonizagdo do cedente, ndo garanie a quitagéio do débito. Apds 30 dias da data da
processamento o pedido serg cancelado, sendo necessario gerar novo pedido e novs holeto. \

O pedidc sera liberato somente apos & identificagda do pagamento (independente do vencimenio
apressentado no boleto), e a disponibifizagio do Crédiio e Entrega dos Cartdes (oy vouchers VT se

existentas) seguirao o praze informado para cada produto do pedide no PedeFacit. {=} Valor Cobrady N
bl
Sacado LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO OE SOROCABA < E
R ANTONIO APARECIDG FERRAZ, 1111 i

CEP:18052-280 SOROCABA - 5P
CNPRJ:71.492.318/0001-35

SacadoriAvalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ69.034.668/0001-56 Cddigo de Baixa:
AL. ARAGUAIA, 1142 BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUER/ 8P, CEP 06455-000

jm , Hu | " | ”l f | ” , e T G

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracsdo ne

20072180
RS 1-%@315(\ |




4. 1148

d * 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA N° Pagina; 17 2
- 50 eXO 71.432.318/0001-85 Data do Pedido: 08/08/2018 11:11
Fazor g0 vads i uen déa srelfior
Relatério de Detalhes do Padido N do Pedido: 16730839/18
'LISTA DE BENEFICIARIOS - T e . o
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
148 ANA CAROLINA PERUCCE COSTA 355.068.528.94 CHIRH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte id Tot Viagens Bls Fls/Qide V9LUnit Vi Tetal
b CARTACQ ALIMENTACAD
Visto: PASS a G ¢ 131,60 131,50
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
a3 ANGELICA D MORI LESSA GIRALDEL 278.940.598-03 01/RH
Data: Servige Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VELUnit VI Total
Visto: CARTAD ALIMENTACAQ o o o 131,50 131,50
PASS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
54 ELIONAI CRISTIAND VIEIRA (39.558.398.50 01/RH
Data:, Servigo Cperadora Linha Transporte Qid Tot Viagens Bls FisfQtde Vi.Unit Vi. Total
b CARTAG ALIMENTACAQ .
Visto: PASS 0 0 G 131,50 131,50
Matricula _ Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto _
144 ELLEN ENGLER MACHADO 390.708.178-10 Gt/RH
Data; Servigo Operadora Linha Transparte Gtd Tot Viagens Bls Fls/Qide VEUnit Vi, Tetal
ey CARTAO ALIMENTACAC
Visto: PASS 0 0 0 131,50 131,50
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
137 ERIXA ARIADNE DE ALMEIDA PIRES 204.957.388-08 01/RH
Data;, Servico Opseradora Linha Transparte Gtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde V1L.Unit V. Total
Visto: EARTAC ALIMENTACAQ 0 0 0 131,50 131,50
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Dento
121 JENIFFER GRACIANO DE MORAES 402.200.488-60 01/RH
Data: Servigo QOperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis FlsiGids ViU Vil
b s CARTACQ ALIMENTACAOD
Visto: PASS 0 0 G 131,50 131,50
Matricula Beneficiario CPF Local de Enirega/Depto
142 LETICIA PINHEIRQ VIEIRA DA SILVA VEIGA 038.629.81067 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fis/Qtde VELUnit Vi, Total
. CARTAD ALIMENTACAC
Visto! PASS s} 4] 0 131,50 131,50
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
145 LUCIENE DE ALMEIDA 182,281,168-08 a1/RH
Data; Servigo Qperadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bils Fis/Gtde Vi.Unit VI Total
Visto: CARTAQ ALIMENTACAQD ) 0 0 131,50 131 50
PASS
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Repic
140 PACLA SOARES VIVAN 441.126.208-88 01/RH
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fle/Qtde _Whilnit LM Ternt
Vigte: SARTAO ALIMENTACAD o o ) 431,50 13152
Matricula Beneficidria CPF Locai de Entrega/Depto
35 RICARDO APARECIDO CAMPOS 214.308.978-30 21 /RK
Data: Servige Operadora Lirsha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde V1.Unit V1. Tetal
Visio: CARTAQ ALIMENTAGAO 0 0 0 131,50 131,58
PASS
Matricula Beneficidrio CPF Local de Enifrega/Depto
142 THAMIRES GONCALVES DO NASCIMENTC 384.740.148-32 01/RH
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls FisiQtde V1.Unit V1. Total
by CARTAGC ALIMENTACAO
Vista: PAGS 0 0 0 131,50 131,50
LISTA DE CARTOES CANCEYAGOS, e .
Matricula  Beneficiério CPF Local de Entrega/Depte Servigo \
‘RESUMO DO PEDIDO | Sl T \\\
Servigo Qtd. de ltens Qtd. de Beneficiaros D4, de Credito () Dt de Entrega (Y Valor das Beneﬁcias,_m}\_\,_;j
PARIAQ ALIMENTAGAC 1 11 13/08/2018 15/08/2018

144650 \
U448 50

[*) O prazs de dizponibilizagde de créditofen g dos servigos solicitades na medalidade de pagamento pre-pago ¢51d vinculado a constatagio do pagaments e, na modatidade pés-
page, astd vingulado ac processamento de pedido.
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Farer do cada s wn ol methor

1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQOCABA
71.492.318/0001-85
Relatério de Detathes do Pedida

N° Pdgina;
Data do Pedido:
N° do Pedido:

J. 1143
2 f 2
08/08/2018 11:11
16730839/18
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%k 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: 171
Farsrdn iﬁgﬁiﬁg 71.492.318/0001.85 Data do Pedido: 08/08/2018 11:11
Relatéric de Resumo do Pedido N° do Pedido: 1673083¢/18
TOTAL GERAL POR LOCALIDADE DE ENT ARTAN G
Local EntregalDepto: Gt/ RH
Servigo Operadora Linha Transporte  Qitde Tot Viagem Bis Fis/Qitde VLUnit VI.Beneficio
CARTAD
ALIMENTACAQ & 0 11 134,50 1.446 50
PASS
... Totat do Local de Entrega/Dapto: 1.446,50
OTAL" GERA _GCAL BE ENTREGNDEPTO o 1,446, 50

TOTAL GERAL DE BENEFICIOS

Servigo Operadora Linha Transporte _ Gtde Tot Viagem Bls Fis/Qtde  ViUnit

VL.Benefigios

o prazg de dlsponrh;lrza

c3o de crédito/entrega dos sarvigos solicitados na mod.
pago, esta vinculado ao processaments do pedido,

de & pagamentg ;:ré-pago estd vinculado a tonstatagho do pagamento e, fa modalrdade ;:qs-\\

CARTAQ
ALIMENTACAO o 0 11 131,50 1.448,50
. TOTAL DE BENEFIGIOS:. 1.446,50
CANCELAMENTOS DE GARTOE
Servigo Quantidade
“TAXAS APLICADAS.NO PEDIDG ; i .-
Servigo GARTAOALIMENTACAO bt cregnio: (9 1a/0812018 Dt.Entrega: () 15082018  Total de Beneficios: 1.446,50
Evento 1% Via/Crédito Taxa R$/% Valor Apticado{F3)
GESTAO DE COBRANGCA, (RS) 0 6,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$)qQ g.00
TAXA DE EMISSAO DE CARTAQ (RS) 4,34 0,00
TAXA DE ENTREGA (R$)C o
Tota! de Taxas do Servigo 0,09
OTAL:GERAL.DC. PERIDG: 1.448,50

S



Ana Carclina Perucci Costa

1 PROJETQ RENOVAR RS 131,50
2|Angélica D. M. Lessa Giraldeli  |REFEITORIO RS 131,50,
3|Elionat Cristiano Vieira REFEITORIO R$ 231,50
A{ELLEN ENGLER MACHADD PRCJETO RENOVAR RS 131,50
51Erika Asiadne de Almeida Pires  |[PROJETC RENGOVAR RS 131,50
6|Jeniffer Graciano de Moraes PROJETO RENOVAR 7S 131,507 RS 1.446,50
7|Leticia P. V. da Silva da Veiga PROJETO RENOVAR RS 131,50,
8|Luciene de Almeida REFEITORIO RS 131,50
9iPaola Soares Vivan PROJETO RENOVAR RS 131,50,
| 10jRicardo Aparecido Campos PROJETO RENOVAR RS 131,50
BI THAMIRES G. DO NASCIMENTO PROJETO RENOVAR RS 131,50 \
RS 1.446,50] RS 1,446,50

J.1151



0tl11a2

VALE ALIMENTAGCAQ - AGOSTO/2018

ﬁm@%@&* el

01 R$ 131,50
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira R$ 131,50
03  Elaine Cristina Oliveira Vicente RS 131,50
04 Mara Alice Anselmo Kava RS 131,50
05 MNair Martins Duarte RS 131,50
06 Olicio Aparecido Rocha de Oliveira R$ 131,50
07 Rodrigo Sim&o Conceigiio RS 131,50
08 Sandra Cindido da Silva Souza RS 131,50

@%@:

10 Alcindo Gomes de Almeida RS 131,50
11 Edivanha Lopes dos Reis RS 131,50
12 Matias Maia RS 131,50
13 Odete do Lago R$ 131,50
14 Paulo César de Dliveira RS 131,50
15 Rosilene Barbosa R$ 131,50

© Angélica Donizele Meri Lessa Giraldeli

Antonfo Olindo dos Santos RS 131,50
Elional Cristiano Vielra RS 131,50
Luciene de Almeida RS 131,50
Senhorinha Maiz Moraes N RS 131,50

sy s

21  Ara Carolina Perucei Costa RS 131,50
22 Ellen Engler Rodrigues RS 131,50
23 Erika Ariadne de Almeida Pires RS 131,50
24 Hana taura de Lima RS 131,50
25 leniffer Graciano de Moraes RS 131,50
26 Kelly Fabiana Batista de Cliveira R$ 131,50
27 Leanardo Fereira de Qliveira
28 Leticia Pinheiro da Silva da Velga RS 131,50
28 Paola Soares Vivan RS 131,50
36 Ricardo Aparecido Campos RS 131,50
31 Rosemara Domingos dos Santos RS 131,50
32 Thamires Gongalves Costa RS 131,50
2.498,50 ] 1.446,50 - - 131,50

T A

2rme de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS -Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-8 do Banco do Brasil,
B} Termo de Cofaboracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadug!, conta cadastrada ¢fc 71875-0 do Banco do Brasil.
C) Tereao de Coleharaglo com e Munidipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢f¢ 735140 do Banco do Brasil,
D} Termo de Colaboragdo com o Municigio de Sorocaba - 5145 -Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73515-8 do CMDCA
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Pedido de Recarga Detz
Empresa: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

N° do Pedido: 1000152687 Data: 08/08/2018 14:46:31
Data Digitado: 08/08/2018 14:46:08 Data Habilitado:
Nosso Numero 28304250023362301 _ Dados Bancanos 1 / 191-0 l 24{}00 1
12 [Elfen Engler Duarte 220,50 VALE TRANSPOR’I Mumclpal 361 24905939882500
187331 LUCiENE DE ALMEIDA 220,50 {VALE TRANSPORTMunicipal  |2579289345
. - o e 0,00 5

***Dados processados - Sujeito a alteracdo até o final do periodo %§



L

B =
JENIFFER GRACI

ELLEN ENGLER DUARTE

ANGELICA D. M. LESSA GIRALDELY

LUCIENE DE ALMEIDA

Mota:

RS

R$

28

Vale Transporte de Hora Extra

COLABORADCR SETOR DATA DIAS
LUCIENE DE ALMEIDA Refeitdrio 1
ELLEN ENGLER DUARTE

Lo

Projete rencvar

b

RS 1.151,5
RS 1.326,69 R$ 75,60
HRefeitorio 0 RS 1.151,59 R$ 0,00
Refeitorio 21 RS 1.151,59 RS 59,10
TOTAL R$ 148,70
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»,i:b RS

Recibo do Pagador

001-9 | 60190.00009 02830.425001 23362.301170 1 76250000044100

BENEFICIARIO CNPJICPF SAGADGR [ AVALIGTA VENCIMENTO
PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 23/08/2018

ENDERECU BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275

MIMEPQ DGOUMENTE DATA DOCUMENTC AGENCIWCODIGO BENEFIGIARIO | NCSSE NUMERD VALOR DOCUMENTO
1000152887 08/08/2018 6191-0/24000-]1. 28304250023362301 R$ 441,00
PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SORQCABA CNPJICPF:  71.482,318/000%-85

ENDERECO: RUA ANTONIC APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP
DEMONSTRATIVO

Referente & compra de Vale Transporte.

Apcs compensagfo, valido coma recibo e com rovante de compra,
i he pensag P P Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SIAS

{+) Valor lotal do pedido: RS 441,00
(=) Vetlor total = RS 441,00

Termo de Colaborag3o ne

047 1 4GER
rRs _ HH i,gg)

(=} VALOR DOCUMENTO = RS 441,00

Auterticagdo Mecanica

Corte na linha abaixg

001-9  00190.00009 02830.425001 23362.301170 1 76250000044100
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTG
PAGAVEL EM QUALQUER BANGO 23/08/2018
BENEFICIARIQ CNPJICPF AGENCIA, CODIGE DO BENEFICIARID
TPMB/FEMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
SATA DO DOCUMENTO | NOMERQ DOCUMENTO ESPECIE DOC, ACEITE DATA PROGESSAMENTO NOSSO NUMERO
08/08/2018 1000152687 ouT N 08/08/2018 28304250023362301 ]
USG DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO /
17 R$ R$ 441,00 .
Instigdes de rasponsabiiidade do BENEFIC ARIO, Quaiquer ddvida sobre esse bofetd, contate o BENEFICIARIO, (-} BESCONTOS ¥
Favor, realizar o pagamente do boleto no proximo dia il ™
A recarga dos cariies somente sera comandada apds a confirmacéo do pagaments do boleto () QUTRAS DEDUGOES N
i que-sera informado peio banco somente em D+1. \
Recomendamos ¢ pagamento do boleto preferencialmente com anfecedencia minima de 01 dia () MORAMULTA
da data da recarga programada. o OUTROS NORESSGE
(=) VALOR COBRADO

PAGATOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE SOROCABA CNPJICPF: 71,492.318/0001-85
ENDEREQC:  RUA ANTONIC APARECIDO FERRAZ, 1111 18052-280 JARDIM ITANGUA Sorocaba - SP ™~ 3
SACADOR AVALISTA CNPJ: Cédige de baixa:

T

Corie na inha acima

,,
C/'Z:if
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VALE TRANSPORTE - AGOSTO/2018

Ovator de RS (441,00}, corresponde ao Térmo de Colaboragiio com o Municipio de Sorocaba - SIAS, demonstrados na cor vermalha,
transferidos da c/c 4G708-9, do Convénio, para a ¢/¢ 1226-2 do Banco do Brasil, para a realizagdo dos pagamentos.

SETORES / FUNCIONARIOS 1.226-2 407089

S

01 Angelo Augusto Michelin
0z Flaine Cristina Crepaldi Ferreira
a3 Elaine Cristina Gliveira Vicente

04 Mara Alice Anselmo Kava RS 210,00
35 MNair bMartins Duarte

06 Qiicio Aparecido Rocha de Oliveira

07 Rodrigo Sim8c Conceiclo RS 210,00

08 Sandra Candide da Silva Souza
Teresinha Cindida Duarte de Souga

s

Alcindo Gomes de Almeida .
Edivanba Lopes dos Reis

Matias Maia

Odete do Lago

Paulo César de Oliveira

Rosilene Barbosa

ngélica Donizete Mori Lessa Giré%dei
17 Antonio Olindo dos Santos

18 Elionai Cristiano Vieira

19 Luciene de Almeida RS 220,50

i

21 Ana Carolina Peruccei Costa
22 Fllen Engler Rodrigues RS 220,50
23 Erika Ariadne de Almeida Pires
24 Hana [aura de Lima
25 leniffer Gracizno de Moraes
26 Kely F. B. de Oliveira RS 220,50
27 Lecnardo Pereira de Oliveira
28 Leticia Pinheirc da Silva da Veiga
29 Pacla Soares Vivan
e 30 Ricardo Aparecido Campos
31 Rosemara Domingos dos Santos RS 231,00

32 Thamires Gongalves Costa
1.266,70 441,00
bk e atican G




EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel

s Tt -+
JC13157
A33B240834080700031
24/08/2018 08:50:27

24/08/2018 -
596206962

BANCO DO BRASIL -~ 08:59:24

0002

COMFRGVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS -

40.708-9 /
BANCO DG BRASIL

OO19000009028304250012336230117017625&000944100
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCABA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URRES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

FAGADGR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SORGC

CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

CLIENTE:
AGENCIA:

LAR E M L DE SORQCABA
£562-0 CONTA:

NE. DOCUMENTO 82.301
NOSS0 NUMERQ 28304250023362391
CONVENIO 02830425
DATA DE VENCIMENTO 23/08/2018
DATA DO PAGAMENTO 23/08/2018
VALOR DO DCCUMENTO 441,900

441,00

VALOR COBRADO

NR . AUTENTICACAO 3.EB0.068.0D6.6D8.DEC

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo de Colaboragio n®

2017721660
RS _'thm_

TransaA$ALa efeluada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA,



Pedida de Recarga Detathads
Empresa: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

N° do Pedido: 1000154639 Data: 21/08/2018 10:16:33
Data Digitado: 21/08/2018 10:11:51 Data Habllitado:
Nosso Numero 283042500234581 01 - Dados Bancéﬁos 1 1'1@1-0 1' 24OGO~1

Dados processados - Sujelio a alteragéo até o final do periode

38
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URBES

]

Nota:

RS
RS

RS 1.326,69

TOTAL

Vale Transporte de Hora Extra

COLABORADOR

SETOR

DATA

DIAS

QiDE

THAMIRES G. DO NASCIMENTO

Projeto renovar

28/07/2018

1{02 passas

i~
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Recibo do Pagador

001-9

00190.00009 02830.425001 23458.101179 2 76380000022050

i

| BENEFICIARIC

ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111

CNPJ/CPF SACADOR [ AVALISTA VENCIMENTO
PMS/FMT - URBES 48.634.04410001-74 05/09/2018
ENDEREGO BENEFICIARIO/SACADOR AVALISTA
RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275
NUMERC DOCUMENTG DATA DOCUMENTO AGENCIWCODIGO BENEFICIARIC | NOSS0 NUMERG VALCR DOCUMENTO
1000154638 21/08/2018 0191-0/24000-1 28304250023458101 R$ 220,50
PAGADOR: 1473 - LAR ESCOLA MONTEIRQO LORATO DE SOROQCABA CNPJCPF:  71.492.318/0004 -85

18052-280 JARDIM ITANGUA

Sorocaba - SP

DEMONSTRATIVG
Referente a compra de Vale Transporte.

\Apc’)s compensacac, valide como recibc & comprovante de compra.

{+} Valor {ofal do pedide: R$ 220,50
(=) Valor total = R$ 220,50

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / 8IAS
Termo de Coiaboragé’o ne

A7 /21660

oz
e

(=) VALO

R DOCUMENTQ = R$ 220,50

ey

Corte na linha abaixe

0 .
RS __ 44U b

Autenticagio Mecanica

s

LOCAL DE PAGAMENTO

001-9

00190.00009 02830.425001 23458.101179 2 76380000022050

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO

VENCIMENTO

05/09/2018  330%

BENEFICIARIG

CNPUCPF AGENCIA/ CODIGO DO BENEEICIARIO
TTEMSIFMT - URBES 46.634.044/0001-74 0181-0/24000-1
~ATADC DOSUMENTC | NUMERD DOGUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO HOSSO KUMERD
21108/2018 1000154639 QuUT N 21/G8/2018 2830425002345810
USO DG BANGO CARTEIRA ESPECIE MOEDA E QUANTIDADE VELCR MOEDA VALOR DOCUMENTO ; 3
17 R$ E : R§ 220,50 /
inskrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualguar duvida sobre esse bolete, contats o BENEFIGIARIC,

da data da recarga programada.

Faver, realizar o pagamento do boieto no préxime dia (i,

A recarga dos cartdes somente sera comandada apds a confirmacée do pagamento do boleto
que sera informado pelo banco somente em D+1.
I Recomendamos o pagamenio do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia

() DESCONTOS

i:?.‘:u-mw:-:

t
{-y OUTRAS DEDUGCOES Y k7
AN

{+) OUTRCS ACRESCIMOS

{+) MORA/ MULTA

{=) VALOR COBRADG

SACADOR AVALISTA

PAGADUR: 1473 - | AR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA

ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDD FERRAZ, 1111

18052-280  JARDIM ITANGUA

CMpPs

CNPJICPE: 71,492.318/0001-85

Sorccaba - 8P

Codigo de baixa:

L T

Corte na linha acima

Autenticacio Mecanica - Ficha de Compensagao



o

EmissAfo de comprovantes - 30 nA-vel

A33B240834080700033
24/08/2018 08:59:59

24/08/2018 - BANCO DO BRASII, - 08:59:358
655206962 0002

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: LAR E M L DE SORGGABA
AGENCIA: 6862-0 CONTA: 40.708-9

BANCO DG BRASIL
00190000090283042500123458101179276380500022053
BENEFICIARIOQ:

MUNICIPIQ DE SOROCARA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 4€.634,044/0001-74

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC DE SOROC

CNPJ: 71.482.318/0001-85

NE, DOCUMENTO 82,302
NGSSO NUMERO 28304250023458101
CONVENIO 028304258
DATA DE VENCIMENTO 05/09/2018
DATA DO PAGAMENTC 23/08/20%8
VALOR DO DOCUMENTO 220,50
VALCR COBRADG 220, 50
NR . AUTENTICACAO 2.696.7A7.458.161.04%

Pago com Recursos Municipais/ SIAS
Termo d¢ Colaboragdon’

o zq;}éz;?ga

TransaA§Afo efetiada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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RPaniuy LG Onexsi

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
B3/98/26¢18 -  AUTO-ATENDIMENTG - ©98:45:16
6962006962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6801-85

FAVORECIDO: ANA CAROLINA PERUCCI COSTA
CPF: 355.0868.528-94

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Coiaboragéo ne

AGENCIA: 651%1-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5P 4’\ 1 z f i%ﬁ
CONTA: 29.712-7
DATA DE PAGAMENTO: 30/08/2018
VALOR CREDITADO (R$): 699,88 %&Q Q
------------------------------------------------ RS AN
EVENTC: SALARIO ORD EMPREGADOR :
AUTENTICACAD SISBB: 5.AEC.4F2,6FA.545.BA1
DELIA CONTABILIDADE FOLMHARIATIC
é 16, - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE & Demonstrative de Pagamento de Saldric :
; RANTGNIG ARARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA AGOSTO/Z018
71.492.318/0001-85 Data do Credito: 31/08/2018
Cddigo - Neme do Funcionaric C.B.O.  Emp.Local Depto. Setar Segho Tl
000079 ANA CAROLINA PERUGCCE COSTA 5153-05 oe24 0900 000 4
i _Q_can“ _ DESCTF’E‘E Referengia Vancimentos Cescontos
10001 | SALARIO 30,0000 1.326,89
1480 ARREDONDRAMENT TUA) 2,06600
i Otg‘ 26 com Recursos 0.63
15610 ADIANTAMENTO (VAL.E 40,0000 53068 |
5660 ARREDONDAENTMERINEGAPALS / SIAS as |
oot | PESC ARRADOMIAEIT QIO A ra g0 e o 032 |
; NSs. o P 0900 106,14
H e 7 .
g A ‘\-z‘ e i@@ﬁ
5
RGN X
]
i
{ FELIZ ANIVERSARIQ™ R.G.: 446952504 Total de Vencimentos : Tetal de Descontos |
s T T MENSALISTA 1.327,32 837,32 |
1AG.: -- G/C: ~GARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTALLIQUIDD | 690,00
! i Sal, Cantr, INSS Base Cal:, FGTS F.G.T.8 do Més Base Calg, IRAF Frixz IRRF |
1.328,60 1.396,69 1,325,489 108,13 ! 1,030,286 000 |
[R————— § S— - J A —
_D CLARC TER RECEBIDO A IMPORTANGEHA LiIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO o~ ? ; ; ! ? PR
=L 70Y 12_% & \u(knu“ﬁ—’\*h A 4,{-—71@ !
e o DATA ; ASSINATURA DO FUNCIONARIC H
S
L N 1 R R Y T bl Sl i ) SO L[ YL L, e N T T - T L W SR e L B T T T B T T]



Emissdo de comprovantes - 3o nivel

WALIAY U L RO

AJ3D030THBOIBETI052
03/08/2018 08:45:17

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO - 88:45:185

SISBR -
83/e39/2e18 -
6952086562

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/8801-85

FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G
CPF: 278,940,598-683

Pago com Recursos

MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboracio ne

i() 1.;‘? /,8 1&3@“;\\

'_!c l

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sp %
CONTA: 62.801-3 RS Q‘f’ AN
DATA DE PAGAMENTOQ: 3u/08/2018 )
VALOR CREDITADO (R$): 835,68
EVENTCG: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAD SISBB: A.3E3.7E3.74R8,ACA.SF1
P
DELTA CONTABILIDADE FOQLHAMATIC
1619 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE S Recibo de Pagamento de Salario :
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABRA AGOSTO/2018
71.492,318/0001-85 Data do Crédito; 31/08/2018
Cédiga - Nome do Funcionario C.B.O. Emp. local Deplo. Setor Se¢de  FI.
000811 - ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALBEL| 513505 0019 G003 500G ¢
Cod, Descricgo _ Refe'ﬁ"‘ma ! _ Vencimaning ) Dasnontns
0001 : SALARIO 30,0000 1.270,13
0541 DIFERENGA ADIC. TEMPO SERVE® com Recursos 4,0000 101,51
0842 IC TE 1,00 9
AOIC TENRO OE SHRVICON 1N Y CEpATS / STAS o 4957
os” | HORA EXTRA 100% 5 o 1,1400 18,18
11080 | D8R S/ HORAS EYTRARErMO de Cola boragdo n? 195
1998 | PREMIG PERMANENCIA S & 7 - W 2,0000 : :
| ‘N7 OAED 2540
5610 | ADIANTAMENTO (VRLE) 40,0000 508,05 |
{ 5660 [ ARREDONDAMENTE ANTERIOR 0,87 |
: 8951 ‘ DESC. ARREDOND MENTRéxDIANTAME%%C\_ B\ 0,95 |
9860 | LN.S.8. p— 8,6000 116,95

_— |

§

R.G.: 575066830

' T.PMENSALISTA

BCO ~AG.L.- CJ'C wCARGD AUX[LIAR CHEFE DA COZINHA

2 S,
Tota! de Venomenics

1.461,82

[RSTS AR 2= NN

TOTAL LiQUIDO

" Saidrio Bate Sal Contr. NSS " Base o FaTE
1 270 13

N 1.461,82 1.461,82

F.G.7.8. do Més

116,54

DECLARO TER RECEBIDO A IMPOR?ANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

LK_&&/_&L Cwm?,; )

DATA

Le

oy

ic_):._,s> o

i Tl labn e aan ot en il i A A LS,

Aﬁ%ﬁm‘rum DO FUNGIONARIO

L T T T " ) L] =R L TP~ P, VL Y S R La¥ otV o WTY

63

N
!
A



e N

IRV VW P N

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL SN N |
83/09/2818 -  AUTG-ATENDIMENTO - 98:45:16
6962086962
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
Pago com Recursos
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE MUNICIPAIS / SIAS
T O e Termo de Colaboragdo n?
o ¢
FAVORECIDG: ELLEN ENGLER RODRIGUES - > s B
CPF: 398.708.178-13 ‘<ﬁ 1— £ J: 1'6(;)
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 26.913.9
DATA DE PAGAMENTO: 39/68/2018 5 :
VALOR CREDITADO (R$): 545,00 RS 4 b m
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAD SISBB: F.778.05E.9BR.E27.053
DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
11C" LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE Bemonstrativo de Pagaments de Salérle
{ RANTONIO APARECIZO FERRAZ, 1111 - SOROCABA AGOSTO/IZ018
 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 31/06/2618
Cadigo - Nome de Funciongrio C.B.O. Emp.Local Depto, Setor Segdc  FL.
000071 - ELLEN ENGLER RODRIGUES 5153-05 0024 0020 0006 4
f" Descricdo - Referéncia Vencimentos Desconltos N
10001 | SALARIO 30,0000 1,526,589
1480 { ARREDONDAMENEO ATUAP 5 go com Recursos 2,0000 0,69
5030 | DESC CONV. FARFAGIA 1.6600 54,15 |
5610 1 ADIANTAMENTO (¥ALE) MUNICIPAIS / SIAS 40,0000 530,68 |
'5660 | ARREDONDAMENTO ARezRICR de Colaboragio n2 ‘ 048 i
15780 | VALE TRANSPORTE ind ? 4 GER 8,0000 79,60 |
8851 | DESC. ARREDON{AMEN%&’ : 8,32 |
8860 ! IN.S.8. 8,0000 108,14 |
rs_ 540G X
s
o R.G.: 473040037 Total de Vencimentas : Total de Desconios |}
7.7 MENSALISTA 1:327.38 781,35
P - ——— 5
BC' " AG. - - C/C: -CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiQUIDO 546,00 |
i Saldrio Base Sal. Conir. INSS Base Cale. FGTS F.G.1.8. do Mes Base Calc. IRRF Faixa IRRF i
i 3
; 1.326,89 1.328,6¢ 4.326,69 108,13 1.220,65 i
DECLARD TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBD _ R 9 ‘ﬂ, RIR
o a8 4% NS LV ’%’9{/@*\&«‘“’“’\)@

P

DATA

ASSINATURA DG FUNGIONARIO™
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BAMCO DO BRASIL i
83/99/2@18 -  AUTO-ATENDIMENTO - 88:45:17
6962806962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: L{AR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/80601-85%

FAVORECIDO: ELIONAI CRISTIANO VIEIRA
CPF: 839.558.398-50

AGENCIA: £511-8 - CATEDRAL-SOROCABA 5P
CONTA: 65.748-4
DATA DE PAGAMENTO: 3e/e8/2018
VALOR CREDITADO (R$): 957,088

AUTENTICACAO SISBB: B.D91.46B.854.E25.6D2

R -

L IA CO\ITA::IL»DADE

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Cofaboragao n?

2017 12160
R D67 W

1019 LAR ESCOLA MONTEERO LOBATGC DE S

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORQOCABA
71,482, 3? 8/0001-85

Demenstrative de Pagamento de Saldric
AGOSTOR2018
Data do Crédito: 31/08/2018

i Codzgo “Noma do Funcionarie
! 0c0026 - EL%ONA! CRISTIANO VIEIRA

H

Setor "wé;&éa

0603

CB.O. Emp. Local Cepte.
_ 271105 0019

" Ced.

0000

BCO AG - -C!C —CAF{GO CHEFE DE COZINHA

Sal. Contr. INSS
1.665,29

§ Salano E!ase
1.435,80

Base Cafc. FGTS
1.665,29

Base Cdic. iRRF
153227

TEGBTS. doMés
133,22

*DECLARO TER RECEBIZO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO -

o F
e

ABSINATURA DO FUNCIONARIO

fedbimim e Sl mm D Lale e S LY P Y L1 S0 LN P - . ’J-I"Jt_\ff'\nifaf\ﬂn\cr(l'\ﬂ.-.ﬂc‘—-'"lOEL.:-ﬁf‘.Ef‘.nr'.u

FOLIANMATIC

E Descm;ao Refarénca Vancimantos Descentos
9001 ! SALARIO 30,0000 1425.80
: DIFERENQA ADIC.TEMPO SERVICO 5,6000 152,22
EADIC TEmbO BE sﬁgv!gcg oM Recursos 1,0000 28,02
{ HORA EXYRA 100% 1,3750 17,38
DSR s/Horas MBIRMEICIPAIS / SIAS 268
| ARREDONDAMENTRAT YL Colaboracdo ne | 2,0000 0.54 ;
| PREMIO RMANENCJA 9% ;‘ - - % 2,0000 28,72 ;
| ADIANTAMENTO M/_m [ 40,5000 57432 |
4 ARR:DOP AMENTO ANTERIOR 0,51
DESC AR EQONDAMENW% IANT, : 0,68 :
E P IN.S.3, gJ % 8,0000 133,22 |
: i d :
T R T e
f T MENSALISTA e e
! TOTAL Liauing
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SISBE - SISTEMA DE LINFORMACOES BANCO DG BRASIL
B3/99/2818 -  AUTO-ATENDIMENTQ ~ ©8:45:16
5962666962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE
{NPJ: 71.492.318/0801-85

FAVORECIDO: JENYFFER GRACIANO DE MORAES
CPF: 462.280.488-60

AGENCIA: 6531-8 - CATEDRAE-SOROCCABA 5P
CONTA: €9.444-4
DATA DE PAGAMENTO: 38/08/2818
VALOR CRERITADO (R$): 843,99

AUTENTICACAO SISBB: 8.982.C4A.61F.25E.2E4

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaborag¢do n®

0 .
PANEIIZA AN

rs_B4d B

DELTA CONTABILIDADE FOLHAMATIC
{ 1015 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recibo de Pagamento de Salirio :
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORCCABA AGOSTO/2018
{ 71.492.318/0001-85 Data do Grédito: 31/08/2018
| Cadigo - Nome de Funciondrio C.B.O. Emp. Local Depte. Setsr Secio  Fl.
| 600047 - JENIFFER GRACIANO DE MORAES 411010 0624 000G 000C 1
} Céd. Descrigae Referéneia Vencimentos Descenics
10001 | SALARIO 30,0000 1.714,78
/0541 | DIFERENGA ADIG. TEMPOBEROC@OM Recursos 5.0000 141,78
10542 | ADIC TEMPO DEBERVE 1,0000 16,73 ;
{1480 | ARREDONDAME jTO A':'%%\PNI CIPAIS / SIAS 2,0000 0,22
:1998 | PREMIO PERMARENDIREINO de Colaboragio ne 2,0000 32,30
15080 | DESC CONV. FARMACIA {3; .1_"{ ;5 g 1,0000 | 5,55
1561 | ADIANTAMENTONVALE) 40,6600 X .
{8660 : ARREDONDAMENTC ANTERIOR 5,65
G023 | GONVEMIOMEDICO o Y \,\')) N 2,0000 186,80
8951 ! DESC. ARREDORDAMENT I ZTRANTrss: 0,08
19860 | IN.SS. 9,0000 171,68 ;
i i
1 " R " R.G.: 487130376 Tatal de Vendmentos T Toial e Daseonios j
T.P.- MENSALISTA 1.807,82 1.064,82 ;
1BGO.: -AG. - - GIC: —GARGO: ASSIS ADMINISTRATIVO TOTAL LIQUIBO 843,00 }
; Saldric Base Sal. Contr, INSS Base Cale. FGTS F.G.T.8. do Més Base Ciélc. IRRF Faixa IRRF g
i 1.714,79 1.907,60 +.907,60 152,80 1,546,33 030
: - . i
EDECLARO TER RECEBIDO A SMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO 30/ 0%/ JOI€ e GnE

BATS ANATURATN PN A DI i

R L LAl TR P NP U A JP 7 Mpa e N Lo T P, YOI JOpY . DR AL BN AD AN AR AT L L AREANCH

JC1166
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SISEB - SISTEMA DE ENFORMACOES BANCO DD BRASIL
03/89/2618 -  AUTO-ATENDIMENTQ - @8:45:16 -
6962086562 d % 1 v‘

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONYEIRO LOBATO DE p ago com Recursos
CNPJ: 71.492.318/8091-85

ooleoeiesoseeiieosesoeseesssssisioees MUNICIPAIS / SIAS

FAVORECIDO: LETICIA PINHEIRO VIEIRA DA SIL

CPF: ©38.629.810-61 Termo de Colaboragdo n?
AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SDROCABA sp Y 4 n

CONTA: 28.596-X \ 7 e IU db()
DATA DE PAGAMENTO: 30/08/2618

VALOR CREDITADO (R$): 699,00

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR RS Q)%Q }m

AUTENTICACAD SISBB: 7.687.929.E2B.A24.834

DELTA CONTABILIDADE

P FOLHAMATIC
1018 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATODES Recibo de Pagamento de Satério
| R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA AGOSTC/2018
| 71.492.318/0001-85 Data do Crédito: 31/08/2048
"Cédigo - Nome do Furndionano CB.G. Emp. Locs Depto. Seior | Sede B
- 000078 - LETIGIA PINMEIRD VIEIRA DA SILVA VEIGA 5153-05 0024 0o0n ante s
3 m(_%éd. Descrigio Referdncia Vancimentos Cescontes
0001 | SALARIO 30,0600 1326881
1480 | ARREDONDAMENTO ATUREEO com Recursos 2,0000 0,84
5610 | ADIANTAMENTd (vAL 40,0000
5650 | ARREDONDAMENTO ?ﬁ%ﬁgg CIPAIS / SIAS 533 ,::
8951 | DESC. ARREDOJDAVERRGHAGRlaboracio ne 032 |

5 e | E
RS (00)3@

R.G.:5015§805?3 i Tola! de Vencimentos j e
T.P.: MENSALISTA - e 1BETE
BCO.: - AG.: -+ CIC: ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL TOTAL LiquiDo |
Satéric Base Sat. Contr, INSS Base Calo, FGTS F.6.T.5. do Més Buso Gate, IRRF | Fama maF
1.326,60 1.326,60 1.326,69 106,13 1,030,965 0,06

JECLARQ TER RECEBIDO A IMSORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO < . \.,é, Ly T
ooy ,@~€'{’\.-uﬂu

DATA ASSINATURA DO FUNCICGNARIO
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SISBB - SISTEMA DE INFORMAZOES BANCO DO BRASIL
©3/89/20818 -  AUTQ-ATENDIMENTQ - B8:45:16
69620086562

COMPROVANTE DE PAGAMENTG ELETRGNICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/0081-85

FAVORECIDO: LUCIENE DE ALMEIDA
CPF: 182.291.168-856

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragio ne

2007 24680

U. 1168

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA sp
CONTA: 27.479-8
DATA DE PAGAMENTO: 38/08/2018
VALOR CREDITABO (R$): 534,89 5 ’)1\ m
................................................ RSO )
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR :
AUTENTICACAO SISBB: 2.197.194.1AD.DBS.4E8
T
DF:LTA COI\TAE'L!DADE ml et
10?9 LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE 8 Demenstrativo de Pagamenito de Sakdrio
f RANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1144 - SOROCABA AGOSTOMRO18
i | 71,492 316/0001-85 Date do Crédite: 31/38/2018
: Cod:go Nome do Funciondrio C.B.O. Emp. Local Depto. Seior Segdo  Fi.
000069 - LUCIENE DE ALMEIDA 5135-05 0019 0003 Q000 4
e “Céd. | Descrigio Refaréneia Vencimentos Desconlos
10001 | SALARIC 30,0000 1.15%,58
10820 | HORA EXTRA 10b% Pago com Recursos 1.3000 13.61
§1080 D.S.R. S/ HORAHEXTRAFUNICIPAIS / SIAS 202
11480 I ARREDONDAMENTO ATUA ™ 2,6000 1
! a Ts'mLQ de Colabora¢io n® 6o
15030 | DESC CONV. FARMA o ) 1,0080 13,90
£5610  : ADIANTAMENTORVALE) 7 \) S_ F/ % 1%%@\ 40,6000 450,54
5660 | ARREDONDAMENTS ANTERIOR 4,75
{8780 | VALE TRANSPORTE 6.0000 89,10
3 8957 DESC. ARREDONDAMERED AD!ANTAMEC)_% .,m_ 0,38
{9860 {INSS. 2,0000 83,38
P
: A
Lo
- R.G.: 273081477 Talal do Vencimentos Total de Deseontas
T.P.. MENSALISTA 1.188,73 538,13
BCO -~ AG. - - G0 ~CARGO: AJUDANTE DE COZINHA TOTAL LiQuing 530,00
a Saiarlo Base Sal. Conir, INSS Base Cale. FGTS FA3.T.S. do Més Base Cale. IRRF Faixa IRRF
1.151,590 1.167,22 1.187,22 93,37 1.073,84 0.60
DEC_ARO TER RECEBRIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
| 1008488 Dt ittt

DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIC
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SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL hy 1 - 8 9
©83/93/2018 -~  AUTO-ATENDIMENTO - B3:45:17 "J
6962006962
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETAONICO
Pago com Recursos
PAGAOOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATG DE
CNP3: 71.492.318/0601-85 MUNICIPAIS / SIAS
________________________________________________ . R
FAVORECEDO: RICARDO APARECIDO CAMPUS ' Termo de CO’GEO"E do n
CPF: 214.308.978-36 (}(\ 4 7
AGENCIA: 6511-2 - CATEDRAL-SOROCABA 5P Al L | jz LQzQz{)
CONTA: 36.116-8
DATA DE PAGAMENTQ: 35/68/2018 )
DITADO : 1.815,88 i i}l
VRLOR cRepITATO. S CAUSUR %9 rs 1 R4 K\

AUTENTICACAQ SISBB: 9.8C3,A3F.EBG.EGE.CAG

Trangagho efetuada com sucesse por: JB827110 SANDRA CANDIDG DA SILVA SOUZA,

T DATA FHISNATORR DU FUNCICNARIC

DELTA CONTABILIDADE FOLMHAMATIC
1018 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE S Recibo de Pagamento de Saldrio
! R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SOROCABA AGOSTO/2018
§ 7%.492.318/0001-85 Data do Crédito: 31/08/2018 :
Cond';ﬁ_ow Nome do Funcionério C.B.O. Emp, Lecal Deplo. Setor Secdo  FL
§ 000002 - RICARDO APARECIDO CAMPOS 1341-20 0024 0000 000G
Cod. Descrigio Referéncia Vencimentes Desgontos
F0G01 | SALARIO ) 30,0000 3.225,95
£ 0541 DIFERENCA ADEC.TEMPQ SERVICO 5,000 342,00
0542 | ADIC TEMPG DY SERvIcHa80 COM Recursos 1,0000 220,31
1480 : ARREDONDAMENTO ABMAINICIPAIS / SIAS 2,0000 0,22
1998 ; PREMIO PERM NEN?@% o de Colabora ¢do ne 20000 64,52
503F7 | DESC CONV, FARMACIA 1,0000 47,90
561 ADIANTAMENTQ (VALE _Af ; LQ;E{ y 40,0000 1.290,38 |
(5660 | ARREDONDAMENTO ANTERIOR ! NI
/6023 | CONVENIO METICO , 1,0000 E 114,85
{8951 | DESC. ARREDONDAMBGO ADIANTAME i% 16 'g 0.62
19860 | LN.S.S. “ 11,0000 473,57
9870 | LRRIF. 15,0000 158,55 |
E " ) T R.G.: 340741260 Total de Vencimentos Totai de Descontos “{
; T.P.: MENSALISTA 3.853.00 2.038.00 |
‘;gco.; - AG.: - - G/C: ~CARGO; COORDENADOR PROJETO TOTAL LiQUIDO 1.815,00 é
5 Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Cale, FGTS F.G.7.8. do Més Ba e Caj. IF Faixa IRRF §
3.225,95 3.852,78 3.852,78 308,22 5,00 ,
?
i

DECLARD TER REGEBIDG A IMPORTANGIA LIquo DISCRIMINADA NESTE RECIBO i 7, &/ i}@ )
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCG DO BRASIL
82/03/2818 -  AUTQ-ATENDIMENTO - 98:45:16
6962826962

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/9001-85

FAVORECIDO: THAMIRES GONCALVES COSTA

CPF: 384.746.148-32

AGENCIA: 2923-8 - ALEM PONTE 5P

Pago com Recursos
MUNICIPAIS / SIAS
Termo de Colaboragao ne

4@1 C /;y 1(’3&)“

CONTA: 113.465.5
DATA DE PAGAMENTO: 3e/e8/2018
VALOR CREDITADO {(R$): 423,08

UENTO . AL ARG o oSS RS

453

AUTENTICACAQ SISBB: 3.0FE.82B.68E.64B.74E

OELTA CONTABILIDADE

L 1019 - LAR ESCOLA MONTEIRC LOBATO DE S

' RANTGNIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - SORGCARA
71.492.318/0001-85

FOLHAMATIC

Recibo de Pagamento de Saldrio
AGQSTO/2018
Data do Crédito: 31/08/2018

A‘Cédigo Nome do Funcionario
000073 THAMIRES GONCALVES COSTA

C.B.O. Emp. Local Depto.
5153-05 0G24

Bator  Segdo Fi
0000 0000 1

Cod. Descrf;ao

! Referéncia

Vencimenting Descontos

6004
1480

i 20,0000
2,0000
40,0000

SALARIO

m Recursos
ARREDONDAMENTD AR T SC

5616 | ADiaNTAMENTO MEIENTCIPAILS / SIAS )

5660 | ARREDON AM%T%TE%C@QH boragdo n®
5780 | VALE TRANSPORTE

8027 " GONVEN] MEDECM_I_M

8951 DESC. ARREDONDAMENTO ADIANTAME

9860 | INSS. oA
RS 40 m\

§,0000
2,0000

§,0000

1.326,69
C,78
530,68
084
79.60

P
o

BCO

Saiar;o Base

~AG -~ CIC ~CARGO: EDUCADOR SOCIAL

T.P.: MENSALISTA

RG. 4705058262

Totsl de Vancimentas
1.327.47

Fotal de D;;conws
S04,47

TOTAL LiQUIDG

423,00

Sal, Contr. INSS

1 326 69 1.326,69

Base Calc. FGTS
1.326,69

F.GT.S. do Més
106,13

Bass Cale, [RRF
1.020,26

Faixa IRRF
0,60

)ECLARO TER RECEBEDG A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NE St REGIBO })

A0/ €31 Jord

(e

DATA

ASE!

S T VAL

D0 FUNCIONARIO
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‘ ﬁ s z Pagamento de salérios - Liberacao de folha de pagamento

Dados do pagamento

Banco do Brasit

Jo11

A33C291030250787015
29/08/2018 10:36:47

Agéncia do B962-0

débito

Conta do débito 406708-9
Data pagamentc 30/08/2018

el 752000
Dados dos favorecidos
Nome Agencia Conta coerrente Valor
KARINA CARNEIRO DE QUADRO 68620 35082-3 0,60
MATIAS MAIA B511.4 B3074-3 0,60
ANGELICA DONIZETE MORI LE 85110 62891-3 835,00
ELLEN ENGLER RODRIGUES 85110 20813-9 548,00
HANA LAURA DE LIMA 6652-0 134582-8 C.00
LEONARDO PEREIRA DE OLIVE B511-0 63226-7 6,00
QDETE DO LAGO §511-0 647377 ©,00
SENHORINHA MAIA 851G 67036-7 3,00
NAIR MARTINS DUARTE 8511-0 861775 0,00
—MARA ALICE ANSELMO KAVA 2023-8 439134 0,00
SANDRA CANDIDO DA SILVA S 6511-0 65069-2 0,00
EDIVANHA LOPES DOS REIS 8511-6 67106-1 0,00
ROSILENE BARBOSA 6511-0 60400-6 0,00
JENIFFER GRAGIANO DE MORA 85110 884444 843,05
TERESINHA CANDIDA DUARTE 8511-C §9466-5 0,00
THAMIRES GONCALVES COSTA 2023-8 113465-5 423,00
FAOLA SOARES VIVAN 6962-0 349204 0,90
LUCIENE DE ALMEIDA 85116 27479-8 530,00
ANA CARQLINA PERUCCI COST 6511-0 29712-7 590,60
ELAINE CRISTINA OLIVEIRA 8511-0 29730-5 0,00
ELAINE CRISTINA CREPALD] 65110 725579 0,90
RODRIGO SIMAQC CONCEICAO 85110 66859-1 9,00
ROSEMARA DOMINGOS DOS SAN B8511-0 30272-4 0,00
LETICiA PINHEIRO VIEIRA D 8511-0 28595-X 690,00
ANTONIC OLINDO 50S SANTOS 6511-0 67422-2 0,00
ANGELO AUGUSTO MICHELIN 65110 208536-4 0,00
ERIKA ARIADINE DE ALMEIDA 85110 72045.3 0,60
“TILICIO APARECIDO ROGHA DE 6511-0 B5072-2 0.00
ANA PAULA DE OLIVEIRA 85110 28032.1 0,00
GABRIELA FRANZONI PENA 85110 70428-8 0,00
ELIONAI CRISTIANG VIEIRA B511-G 65748-4 957,00
ALCINDO GOMES DE ALMEIDA 9954 45932-1 0,00
JOSE CARLOS DE OLIVEIRA 65110 62944-8 2,00
RICARSDO APARECIDO CAMPOS 6511-0 30110-8 1.815,00
KELLY FABIANA BATISTA DE 85110 27992-7 0,60
ANTONIA DE CASSIA SIMPLIC 65140 23159-2 4,00
PAULC CESAR DE OLIVEIRA 8511-G $2841.3 0,00

Transagdo registrada como pendente per insuficiéncia de assinaturas.

Pandén

cia ngmero: 675815718

Usudrie: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

(SRS IEAPINY J . 4

el L e ey e o 2N T Y PN DU Y

nnnnnn TTEATAQAFANART A ARNAILA AN EHE AAT AL

/]



SALD( DE SALARIO JAGOSTO - /2018

Rk

01 Angelo Augusto Michelin 8535-7 2.331,00
02 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 72557-9 928,00
03 Elaine Cristina Oliveira Vicente 6511-0 29.730-5 598,00
04  Mara Alice Anselmo Kava 2923-8 43513-4 562,00
05 Nair Martins Duarte 0191-0 66.177-5 745,00
08  Olicio Aparecido Rocha de Oliveira 0191-0 65.072-2 -

07 Rodrigo Sim3o Conceigio 0181-0 656.859-1 659,00
08 Sandra Candido da Silva Souza 0191-0 65.069-2 . 1.269,00

Teresinha Candida Duarte de §

66

10 Alcindo Gomes de Almeida 0895-4 45932-1 624,00
11  Edivanha Lopes dos Reijs 0151-0 67.106-1 753,00
12 Matias Maia 01910 63.071-3 853,00
13 Odetedotago 0191-¢ 64.797-7 515,00

14 Paulo César de Oliveira 0191-C 62.941-3 828,00
i 59.409-6

‘B Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 01%1-0 52.891-3 235,00~
17 Antonio Olindo dos Santos 0191-0 5.7422-2 788,00

18 Elionat Cristiane Vieira 0191-0  65.748-4 957,00
19 luciene de Almelida 6511-0 27479-8 530,00

20 Senhorinha Mais Moraes

36

21 Ana Carolina Perucci Costa 65110 297127 690,00 7
22 Ellen Engler Rodrigues 6511-0 20.913-9 545,00
23 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0 72045-3 2.057,00
24  Hanalauradelima 6962-0 134282-5
25 leniffer Graciano de Moraes 01910 $9.444-4 843,00
26 Keily Fabiana Batista de Gliveira a511-0 27.9¢2.7 686,00
27  reonardo Pereira de Oliveira 0181-0 63.326-7 718,00
28  Leticia Pinhelro da Silva da Veiga 6511-0 28585-X 650,00~
28 Psola Soares Vivan £6962-0 34.9272-4 593,00
30 Rosemara Domingos dos Santos 6511-0 30272-4 563,00
31 Ricardo Aparecido Campaos 0191-0 30,110-8 1.815,00
32 Thamires Gongalves Costa 2923-8 113.165-5 423,00
16.120,00 2.057,00 693,00

Subtotal e

“zrmo de Colaboragdo com 0 Municipio de Soracaba- SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢fc 40708-3 do Banco do Brasil,
B) Termo de Colaboracdo com o Murnicipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrads ofe 71275.0 da Banco do Brasil.
) Yermo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS -Esfara Faderal, coma cadasirada ofc 73514.0 do Banco do Brasit,
D} Termo de Colaboragio com o CMDCA, conta cadastrada ¢/¢ 735158 do Banco do Brasil.
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RELAGAQ DE DEPOSITO BANCARIO - MENSAL - 03/2018 DATA:  24/08/2018

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRG LOBATO DE SOROCABA .. CNPJ:71.492.318/0001-85

R ANTONIO APARECIDO FERRAZ 14114 o DATAPGTO: i

ITANGUA - SOROCABA / SP PAG. 1

TODOS OS BANCOS AGENCIA: -

BANCO AGENCIA GONTADY CPRF./IRG FUNCIONARIO CODIGO VALOR DEP.
- - N 122 594 278-43 ) ALCINDO GOMES DE AU\fEl_DA 000052 624 OQ\‘:
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‘ 357 998.726-35 R

THAM:RE? GONCALVES COSTA “000073 T 2300
TOTAL GERAL 26.800,00

- - . 384.740. 14862
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Agéncia §862-0
Conta corrente 407089 LAR E M L DE SORCCAEA

Data 30/08/2018 valor R$ 7.32880 0 Pago com Recursos Municipais/ SIAS
ol ()
Importe referente a Folha de Pagamento, documento 38.157, lote 13134, langado Termo de Colaboragaon
a débito em sua conta cerrente, na data acima. 2(}1'”2168?
OGP ARN

(Sste mil e trezentos & vinle e nove reais)

* Este aviso de langamento ndo é vélido como comprovarte da aperagdo &
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documente emitido por: SANDRA CANDICO DA SILVA S0UZA em 03/09/2018 05:46:38



Nota Fiscal de Servigos Eletrdnica
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Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Ndmero ca Nota

00000007 -

Data & Hora de Emissio e
22/08/2018 13:38:43

Codige de Verificagio
98693a%¢c

CPF/CNPI: 30,015,947 /0001-37

Municipic: SORQCABA

PRESTADOR DE SERVICOS

IE Naine/Razio Social: FABIO BRENDOLAN 30718944810 ME

Inscricdo Municipal : GO0358358

Endersgo: RUA CLODOMIRO PASCHOAL, N°94 - JARDIM TATUI-BARAQ DE - CEP:18040-740

UF: SP

CPE/CNP): 71.492.318/0001-85

Municipio: SORQCABA Ur: 8P

TOMADOR DE SERVICQS

Nome/Razo Social; LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, N°1111 - BAIRRO REGIAQ DESTE - CEP:18052-280
E-mzil: ricarde,campos@meonteirolobatosgrocaba.org

DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Més de Competéncia da Nota Fiscah: 0872018
Local da Prestacdo do Sarvico: SOROCABA/SR

CHNAE: 859290300 - ENSINO DE MUSICA

Descricdo: N
OFICINA DF MUSICALIZACAD,
REFERENTE MES DE AGOSTO 2018,
(Tributavel [Ttem Qtdel  Unitario RY Total RS
lAULA BE MUSICA 1 500,00 500,00
Pago com Recursos
MUNICIPALIS / SIAS
Termo de Colaboragds n¢
i ‘ Ve p
2D \ 7 i&@zﬁ
=
v
RS i\\ ANAY
PIS (C,0000%): COFINS (0,0000%): INSS {0,0000%): IR {0,0000%): CSLi (0,0000%) ':\_1
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 - R$ 0,00 R$ 0,00 ‘
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 590,00[
(Valor Total das DedugBes: Base de Cllculo: atfuota: alor do 1S5:
- R$ 0,00 R$ 500,00 - 0,00% Rs 0,00
OUTRAS INFORMAGOES

Tributaciio: TRIBUTAVEL MEI
Incidéncia: SOROCABASSP

Recofrimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

Servico: 0802 - Instrucio, treinamento, orientacdo pedagdgica e educacional, avaliagio de conhecimentos de qualquer natureza.
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